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CREATO
IN ITALIA

I NOSTRI GUSTI DI
GELATO E GRANITE

ingredienti - intolleranze - valori nutrizionali
Gelaterie Standard

LE NOSTRE SPECIALITÀ
E I NOSTRI TOPPING



Il nostro gelato 
trae il suo colore e il suo sapore 

solo dalle materie prime che utilizziamo. 

Senza aromi, 
senza coloranti, 
senza glutine.
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CLASSICI

CAFFÈ

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 246 kJ 1027

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 15

g 7,6

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 23
g 23

PROTEINE g 3,8

SALE g 0,02

INGREDIENTI 
Gelato al caffè (PANNA, caffè espresso 
24%, zucchero, LATTE intero Alta Qualità, 
tuorlo d’UOVO, proteine del LATTE, 
destrosio, addensante: farina di semi di 
carrube; semi di vaniglia). 
Può contenere: frutta a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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CLASSICI

CIOCCOLATO

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 220 kJ 918

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 12

g 6,4

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 22
g 21

PROTEINE g 5,6

SALE g 0,1

INGREDIENTI 
Gelato al cioccolato (LATTE intero di 
Alta Qualità, zucchero di canna, destrosio, 
PANNA, polvere di cacao (5%), tuorlo 
d’UOVO, cioccolato fondente Ecuador 
6% (cacao min. 70%: massa di cacao 
Ecuador, zucchero, burro di cacao), 
proteine del LATTE, LATTE parzialmente 
scremato concentrato (LATTE e zucchero), 
addensante: farina di semi carrube, gomma 
di guar, bacche di vaniglia). 
Può contenere: frutta a guscio e soia. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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CLASSICI

CIOCCOLATO 
EXTRANOIR

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 213 kJ 892

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 10

g 5,9

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 27
g 23

PROTEINE g 3,3

SALE g 0,002

INGREDIENTI 
Sorbetto al cioccolato 93% (Acqua, 
destrosio, cioccolato fondente Venezuela 
12% (cacao min. 70%: massa di cacao 
Venezuela, zucchero, burro di cacao), 
tuorlo d’UOVO, zucchero di canna, cacao 
in polvere, addensante: farina di semi di 
carrube, bacche di vaniglia), granella di 
Cioccolato Venezuela 7% (cacao min. 60%: 
massa di cacao Venezuela, zucchero, 
burro di cacao). 
Può contenere: latte, frutta a guscio, soia. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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CLASSICI

CREMA COME UNA VOLTA

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 217 kJ 909

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 11

g 5,4

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 22
g 22

PROTEINE g 7,5

SALE g 0,16

INGREDIENTI
Gelato alla crema all’UOVO con scorza 
di limone (LATTE intero di Alta Qualità, 
tuorlo d’UOVO 18%, LATTE parzialmente 
scremato condensato (LATTE parzialmente 
scremato, zucchero), PANNA, zucchero di 
canna, destrosio, proteine del LATTE, 
scorza di limone 0,1%, addensante: 
farina di semi di carrube). 
Può contenere: frutta a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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CLASSICI

CREMA DI GROM

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 259 kJ 1083

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 14
g 9,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 26
g 23

PROTEINE g 6,9

SALE g 0,18

INGREDIENTI 
Gelato alla crema all’uovo 89,2% 
(LATTE intero di Alta Qualità, PANNA, 
latte parzialmente scremato condensato 
(latte parzialmente scremato, zucchero), 
tuorlo d’UOVO (12%), zucchero di canna, 
destrosio, proteine del LATTE, addensante: 
farina di semi di carrube), biscotti di 
meliga 7,4% (farina di mais 33%, BURRO, 
zucchero di canna, UOVA, farina di riso, 
miele, sale, scorza di limone, bacche di 
vaniglia), granella di cioccolato Venezuela 
3,4% (cacao min. 60%: pasta di cacao 
Venezuela, zucchero, burro di cacao). 
Può contenere: frutta a guscio, soia e lupini. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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CLASSICI

FIORDILATTE

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 219 kJ 914

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 14

g 7,3

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 19
g 19

PROTEINE g 5,1

SALE g 0,10

INGREDIENTI 
Gelato al fiordilatte (LATTE intero di 
Alta Qualità 44%, PANNA 27%, LATTE 
parzialmente scremato condensato 
(LATTE parzialmente scremato, zucchero), 
destrosio, zucchero di canna, proteine 
del LATTE, addensante: farina di semi di 
carrube). 
Può contenere: uova, frutta a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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CLASSICI

GIANDUIA

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 247 kJ 1032

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 15

g 3,5

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 22
g 21

PROTEINE g 6,1

SALE g 0,06

INGREDIENTI 
Gelato al cioccolato gianduia 95,2% 
(LATTE intero Alta Qualità, zucchero, 
pasta di NOCCIOLA, destrosio, cioccolato 
gianduia 4% (cacao min. 33%: zucchero, 
pasta di NOCCIOLA 27%, massa di cacao, 
burro di cacao), cacao in polvere, tuorlo 
d’UOVO, PANNA, proteine del LATTE, 
addensante: farina di semi di carrube), 
granella di NOCCIOLA tostata 4,8%. 
Può contenere: soia e altra frutta a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

NOCCIOLA 
PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA 

A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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CLASSICI

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 226 kJ 942

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 14

g 2,9

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 21

g 20

PROTEINE g 5,3

SALE g 0,10

INGREDIENTI 
Gelato alla nocciola (LATTE intero di Alta 
Qualità, pasta di NOCCIOLA 14%, 
zucchero di canna, destrosio, PANNA, 
tuorlo d’UOVO, proteine del LATTE, 
addensante: farina di semi di carrube). 
Può contenere: altra frutta a guscio. 
Senza glutine.

NOCCIOLA

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

NOCCIOLA
PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA 

A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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CLASSICI

PISTACCHIO

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 224 kJ 937

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 11

g 3,4

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 25
g 22

PROTEINE g 6,2

SALE g 0,27

INGREDIENTI 
Gelato al pistacchio (LATTE intero di 
Alta Qualità, zucchero di canna, pasta di 
PISTACCHIO 12,7%, PANNA, tuorlo d’UOVO, 
destrosio, proteine del LATTE, 
sale, addensante: farina di semi di carrube). 
Può contenere: altra frutta a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

PISTACCHIO
PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA 

A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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CLASSICI

STRACCIATELLA

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 249 kJ 1037

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 16
g 9

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 21

g 20

PROTEINE g 5,1

SALE g 0.09

INGREDIENTI 
Gelato al fiordilatte 90,9% (LATTE intero 
di Alta Qualità 45%, PANNA 27%, LATTE 
concentrato (LATTE, zucchero), destrosio, 
zucchero di canna, proteine del LATTE, 
addensante: farina di semi di carrube; 
vaniglia in bacche); granella di cioccolato 
Ecuador 9,1% (cacao min. 60%: massa di 
cacao da fave di cacao Ecuador, zucchero, 
burro di cacao). 
Può contenere: uova, frutta a guscio, soia. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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CLASSICI

TORRONCINO

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 255 kJ 1062

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 16

g 7,7

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 22
g 22

PROTEINE g 5,3

SALE g 0,10

INGREDIENTI 
Gelato al fiordilatte 88,3% (LATTE intero 
di Alta Qualità 45%, PANNA 27%, LATTE 
parzialmente scremato condensato 
(LATTE parzialmente scremato, zucchero), 
destrosio, zucchero di canna, proteine 
del LATTE, addensante: farina di semi di 
carrube; vaniglia in bacche), torrone alla 
nocciola in pezzi 11,7% (NOCCIOLE 50%, 
miele, zucchero, albume d’UOVO, ostie 
(fecola di patate, acqua, olio d’oliva), 
vaniglia in polvere del Madagascar, 
amido di mais). 
Può contenere: altra frutta a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

NOCCIOLA
PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA 

A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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CLASSICI

YOGURT

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 208 kJ 872

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 9

g 5,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 27
g 25

PROTEINE g 4,7

SALE g 0,14

INGREDIENTI 
Gelato allo yogurt (YOGURT di LATTE 
intero fresco 49%, zucchero di canna, 
PANNA, LATTE parzialmente scremato 
condensato (LATTE parzialmente 
scremato, zucchero), LATTE intero di Alta 
Qualità, proteine del LATTE, fibra vegetale 
(inulina), destrosio, addensante: farina di 
semi di carrube). 
Può contenere: uova, frutta a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO



Speciali
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SPECIALI

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 321 kJ 1342

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 10

g 5,2

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 21
g 21

PROTEINE g 7,0

SALE g 0,16

INGREDIENTI 
Gelato alla crema all’uovo 91,4% (LATTE 
intero di Alta Qualità, PANNA, LATTE 
parzialmente scremato condensato (LATTE 
parzialmente scremato, zucchero), tuorlo 
d’UOVO 12%, zucchero di canna, destrosio, 
proteine del LATTE, addensante: farina di 
semi di carrube), Rum 5,4% (37,5% vol.), 
brioche senza glutine 3,2% (farina di riso, 
UOVA intere, LATTE intero, zucchero, 
amido di mais, amido di riso, BURRO, 
lievito naturale, fecola di patate, fibra di 
bambù, addensante: gomma guar; sale, 
bacche di vaniglia in polvere). 
Può contenere: frutta a guscio. 
Senza glutine.

BABÀ

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) SÌ

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO

ISPIRATO AL
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SPECIALI

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 263 kJ 1098

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 17

g 7,6

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 21

g 20

PROTEINE g 7,3

SALE g 0,26

INGREDIENTI 
Gelato alla crema all’uovo 91,8% (LATTE 
intero di Alta Qualità, PANNA, LATTE 
parzialmente scremato condensato 
(LATTE parzialmente scremato, zucchero), 
tuorlo d’UOVO (12%), zucchero di canna, 
destrosio, proteine del LATTE, addensante: 
farina di semi di carrube), 
noci Pecan 7,7% (NOCI Pecan, sale), 
cannella in polvere 0,5%. 
Può contenere: altra frutta a guscio. 
Senza glutine.

CANNELLA 
E NOCI PECAN

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

NOCI PECAN
PUÒ CONTENERE 

ALTRA FRUTTA 
A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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SPECIALI

CARAMELLO AL SALE

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 234 kJ 979

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 13

g 7,5

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 26
g 24

PROTEINE g 3,3

SALE g 0,45

INGREDIENTI 
Gelato al caramello (LATTE intero di Alta 
Qualità, PANNA, zucchero caramellato 
19%, tuorlo d’UOVO, proteine del LATTE, 
zucchero, sale rosa dell’Himalaya 0,3%, 
addensante: farina di semi di carrube). 
Può contenere: frutta a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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SPECIALI

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 259 kJ 1081

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 16
g 7

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 22
g 22

PROTEINE g 5,87

SALE g 0,56

INGREDIENTI 
Gelato al caramello 93,8% (LATTE intero di 
Alta Qualità, PANNA, zucchero caramellato 
19%, tuorlo d’UOVO, proteine del LATTE, 
zucchero, sale rosa dell’Himalaya, 
addensante: farina di semi di carrube), 
granella di MANDORLE tostate con sale 
6,2% (MANDORLA 98,5%, sale 1,5%). 
Può contenere: altra frutta a guscio. 
Senza glutine.

CARAMELLO
E MANDORLE SALATE

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

MANDORLA
PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA 

A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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SPECIALI

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 251 kJ 1047

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 14
g 7

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 25
g 22

PROTEINE g 5,31

SALE g 0,56

INGREDIENTI 
Gelato al caramello 93,8% (LATTE intero di 
Alta Qualità, PANNA, zucchero caramellato 
19%, tuorlo d’UOVO, proteine del LATTE, 
zucchero, sale rosa dell’Himalaya 0,3%, 
addensante: farina di semi di carrube), POP 
CORN 6,2% (Mais, olio di semi di girasole 
alto oleico, sale). 
Può contenere: frutta a guscio. 
Senza glutine.

CARAMELLO POP

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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SPECIALI

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 220 kJ 922

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 10

g 5,5

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 26
g 24

PROTEINE g 6,3

SALE g 0,28

INGREDIENTI 
Gelato alla ricotta 91% (LATTE intero di 
Alta Qualità, ricotta di pecora 27% (siero 
di LATTE di pecora pastorizzato, sale), 
PANNA, LATTE parzialmente scremato 
condensato (LATTE parzialmente 
scremato, zucchero), zucchero di canna, 
destrosio, proteine del LATTE, addensante: 
farina di semi di carrube, sale), pera 
candita 9% (pera, sciroppo di glucosio-
fruttosio, zucchero). 
Può contenere: uovo e frutta a guscio. 
Senza glutine.

CASSATA ALLA PERA

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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SPECIALI

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 277 kJ 951

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 12
g 6

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 25
g 23

PROTEINE g 5,97

SALE g 0,22

INGREDIENTI 
Gelato alla ricotta 88,8% (LATTE intero di 
Alta Qualità, ricotta di pecora 27% (siero 
di LATTE di pecora pastorizzato, sale), 
PANNA, LATTE parzialmente scremato 
condensato (LATTE parzialmente scremato, 
zucchero), zucchero di canna, destrosio, 
proteine del LATTE, addensante: farina di 
semi di carrube, sale), canditi misti 8,3% 
(scorza d’arancia, scorza di limone, scorza 
di cedro, sciroppo di glucosio-fruttosio, 
zucchero), granella di MANDORLE tostate 
con sale 2.9% (MANDORLA 98.5%, sale 
1.5%). 
Può contenere: uova, altra frutta a guscio. 
Senza glutine.

CASSATA SICILIANA

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

MANDORLA
PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA 

A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO

ISPIRATO ALLA
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SPECIALI

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 230 kJ 963

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 11

g 6,4

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 27
g 24

PROTEINE g 6,4

SALE g 0,23

INGREDIENTI 
Gelato alla crema all’uovo e ricotta 85,5% 
(LATTE intero di Alta Qualità, PANNA, 
ricotta di pecora 13,7% (siero di LATTE 
di pecora pastorizzato, sale), LATTE 
concentrato (LATTE, zucchero), zucchero 
di canna, tuorlo d’UOVO 6,2%, destrosio, 
proteine del LATTE, addensante: farina 
di semi di carrube; sale), confettura extra 
di fragole 9,4% (fragole 120%, zucchero 
di canna 37%, succo di limone), biscotti 
tiramisù 5,1% (farina di riso, zucchero di 
canna grezzo, zucchero, farina di mais, 
BURRO, UOVA, tuorlo d’UOVO, sale, 
bacche di vaniglia). 
Può contenere: frutta a guscio e lupini. 
Senza glutine. 

CHEESECAKE 
ALLA FRAGOLA

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO

ISPIRATO ALLA
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SPECIALI

CHEESECAKE 
ALLE AMARENE

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 231 kJ 969

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 10

g 5,4

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 30
g 28

PROTEINE g 6

SALE g 0,28

INGREDIENTI 
Gelato alla ricotta 82,8% (LATTE intero 
di Alta Qualità, ricotta di pecora 27% 
(siero di LATTE di pecora pastorizzato, 
sale), PANNA, LATTE parzialmente 
scremato condensato (LATTE parzialmente 
scremato, zucchero), zucchero di canna, 
destrosio, proteine del LATTE, addensante: 
farina di semi di carrube, sale), variegatura 
di amarene 13,8% (Visciole, Zucchero, 
Acqua, Agar Agar, Gomma di Tara), biscotti 
tiramisù 3,4% (farina di riso, zucchero 
di canna grezzo, zucchero, UOVA, farina 
di mais, BURRO, farina integrale di mais, 
tuorlo d’UOVA, sale, bacche di vaniglia in 
polvere). Può contenere: frutta a guscio, 
lupino e soia. Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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SPECIALI

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 226 kJ 949

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 10,68
g 5,69

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 27,91

g 25,29

PROTEINE g 4,89

SALE g 0,08

INGREDIENTI 
Gelato al cioccolato 89% (LATTE intero
di Alta Qualità, zucchero di canna, 
destrosio, PANNA, polvere di cacao (5%), 
tuorlo d’UOVO, cioccolato fondente 
Ecuador 6% (cacao min. 70%: massa di 
cacao Ecuador, zucchero, burro di cacao), 
proteine del LATTE, LATTE parzialmente 
scremato concentrato (LATTE e zucchero), 
addensante: farina di semi carrube, gomma 
di guar, bacche di vaniglia), scorza di 
arancia a cubetti 11% (scorza di arancia, 
sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero). 
Può contenere: frutta a guscio e soia. 
Senza glutine.

CIOCCOLATO 
ALL’ARANCIA

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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SPECIALI

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 220 kJ 922

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 10,3
g 5,5

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 27

g 24,4

PROTEINE g 4,9

SALE g 0,09

INGREDIENTI 
Gelato al cioccolato fondente 85,8% 
(LATTE intero di Alta Qualità, zucchero di 
canna, destrosio, PANNA, polvere di cacao 
(5%), tuorlo d’UOVO, cioccolato fondente 
Ecuador 6% (cacao min. 70%: massa di 
cacao Ecuador, zucchero, burro di cacao), 
proteine del LATTE, LATTE parzialmente 
scremato concentrato (LATTE e zucchero), 
addensante: farina di semi carrube, gomma 
di guar, bacche di vaniglia), stracciatella 
di fragole 14,2% (fragole, scriroppo di 
glucosio-fruttosio, zucchero di canna, 
acidificante: acido citrico, gelificante: 
pectina, succo di limone, succo di sambuco 
concentrato). 
Può contenere: frutta a guscio e soia. 
Senza glutine.

CIOCCOLATO 
E FRAGOLE

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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SPECIALI

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 254 kJ 1063

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 14
g 7

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 26
g 22

PROTEINE g 6,08

SALE g 0,17

INGREDIENTI 
Gelato al cioccolato 88% (LATTE intero di 
Alta Qualità, zucchero di canna, destrosio, 
PANNA, polvere di cacao (5%), tuorlo 
d’UOVO, cioccolato fondente Ecuador 
6% (cacao min. 70%: massa di cacao 
Ecuador, zucchero, burro di cacao), 
proteine del LATTE, LATTE parzialmente 
scremato condensato (LATTE parzialmente 
scremato, zucchero), addensante: farina 
di semi carrube, gomma di guar, bacche 
di vaniglia), biscotti tiramisù 7% (farina di 
riso, zucchero di canna grezzo, zucchero, 
farina di mais, BURRO, UOVA, tuorlo 
d’UOVO, sale, bacche di vaniglia), granella 
di MANDORLE tostate con sale 3% 
(MANDORLA 98.5%, sale 1.5%), granella di 
cioccolato Venezuela 2% (cacao min. 60%: 
massa di cacao Venezuela, zucchero, burro 
di cacao). 
Può contenere: altra frutta a guscio, 
soia e lupini. 
Senza glutine.

CIOCCOLATO 
E MANDORLE

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

MANDORLE
PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA 

A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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SPECIALI

CIOCCOLATO 
E TORRONE

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 229 kJ 962

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 11
g 5

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 29
g 25

PROTEINE g 3,7

SALE g 0,01

INGREDIENTI 
Sorbetto al cioccolato 88,2% (Acqua, 
destrosio, cioccolato fondente (12%) (cacao 
min. 70%: massa di cacao da fave di cacao 
Venezuela, zucchero, burro di cacao), 
tuorlo d’UOVO, zucchero di canna, cacao 
in polvere (5%), addensante: farina di semi 
di carruba), torrone alla nocciola in pezzi 
11,8% (NOCCIOLE 50%, miele, zucchero, 
albume d’UOVO, ostie (fecola di patate, 
acqua, olio d’oliva), vaniglia in polvere, 
amido di mais). 
Può contenere: latte, altra frutta a guscio, 
soia. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

NOCCIOLA
PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA 

A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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SPECIALI

COCCO

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 252 kJ 1048

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 16,8
g 14,8

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 20,5
g 19,5

PROTEINE g 4,5

SALE g 0,0

INGREDIENTI 
Gelato al cocco 96,3% (Polpa di cocco 
61%, LATTE intero di Alta Qualità, zucchero 
di canna, proteine del LATTE, destrosio, 
addensante: farina di semi di carruba), 
cocco grattugiato 3,7%. 
Può contenere: uova e frutta a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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SPECIALI

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 227 kJ 952

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 11
g 7

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 25
g 24

PROTEINE g 6,5

SALE g 0,14

INGREDIENTI 
Gelato alla crema all’uovo 90,1% (LATTE 
intero di Alta Qualità, PANNA, LATTE 
parzialmente scremato condensato 
(LATTE parzialmente scremato, 
zucchero), tuorlo d’UOVO 12%, zucchero 
di canna, destrosio, proteine del LATTE, 
addensante: farina di semi di carrube), 
Stracciatella di frutti di bosco 9,9% (frutti 
di bosco in proporzioni variabili (more, 
amarene,lamponi (da succco concentrato), 
mirtilli neri e mirtilli rossi)), sciroppo di 
glucosio-fruttosio, zucchero di canna, 
acidificante: acido citrico; succo di limone, 
gelificante: pectina.). 
Può contenere: frutta a guscio. 
Senza glutine.

CREMA 
AI FRUTTI DI BOSCO

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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SPECIALI

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 225 kJ 944

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 11

g 3,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 25
g 12

PROTEINE g 6,1

SALE g 0,1

INGREDIENTI 
Crema alle mandorle (acqua, LATTE 
intero di Alta Qualità, pasta e farina di 
MANDORLA Pizzuta D’Avola 12%, zucchero 
di canna, tuorlo d’UOVO 9%, LATTE 
parzialmente scremato condensato (LATTE 
parzialmente scremato, zucchero), PANNA, 
destrosio, proteine del LATTE, scorza di 
limone 0,05%, addensante: farina di semi di 
carrube). 
Può contenere: frutta a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

MANDORLA
PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA 

A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO

CREMA 
ALLA MANDORLA
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SPECIALI

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 264 kJ 1101

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 15

g 8,2

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 26
g 25

PROTEINE g 7,2

SALE g 0,16

INGREDIENTI 
Gelato alla crema 88,2% (LATTE intero di 
Alta Qualità, PANNA, LATTE parzialmente 
scremato condensato (LATTE parzialmente 
scremato, zucchero), tuorlo d’UOVO 12%, 
zucchero di canna, destrosio, proteine 
del LATTE, addensante: farina di semi di 
carrube), torrone alla NOCCIOLA in pezzi 
11,8% (NOCCIOLE 50%, miele, zucchero, 
albume d’UOVO, ostie (fecola di patate, 
acqua, olio d’oliva), vaniglia in polvere del 
Madagascar, amido di mais). 
Può contenere: altra frutta a guscio. 
Senza glutine.

CREMA PASTICCERA 
AL TORRONE

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

NOCCIOLA
PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA 

A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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SPECIALI

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 271 kJ 1129

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 17
g 3,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 23
g 22

PROTEINE g 5,8

SALE g 0,1

INGREDIENTI 
Gelato alla nocciola 85,7% (LATTE intero 
di Alta Qualità, pasta di NOCCIOLA 14%,  
zucchero di canna, destrosio, PANNA,  
tuorlo d’UOVO, proteine del LATTE,  
addensante: farina di semi di carrube), 
crema spalmabile al cioccolato alla 
gianduia con granella di nocciole pralinate 
(3%) 14,3% (pasta di NOCCIOLA  
42%, zucchero, cacao in polvere, olio di  
NOCCIOLA, cioccolato alla gianduia 3,9%  
(cacao min.36%: pasta di NOCCIOLA 38%,  
massa di cacao da fave di cacao Ecuador,  
zucchero, burro di cacao), granella di 
NOCCIOLA 2,2%). 
Può contenere: altra frutta a guscio e soia. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

NOCCIOLA
PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA 

A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO

CREMINO
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SPECIALI

CREMINO 
AL PISTACCHIO

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 285 kJ 1190

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 18

g 5,6

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 25
g 22

PROTEINE g 6,9

SALE g 0,317

INGREDIENTI 
Gelato al pistacchio 85,7% (LATTE intero 
di Alta Qualità, zucchero di canna, pasta 
di PISTACCHIO 12,7%, panna, tuorlo 
d’UOVO, destrosio, proteine del LATTE, 
sale, addensante: farina di semi di carruba), 
crema spalmabile al pistacchio con 
granella di pistacchio pralinata (3%) 14,3% 
(zucchero, pasta di PISTACCHIO 29%, olio 
di semi di girasole, burro di cacao, granella 
di PISTACCHIO 2,5%, sale). 
Può contenere: altra frutta a guscio e soia. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

PISTACCHIO
PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA 

A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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SPECIALI

CREMOSO ALLA VANIGLIA
E FRUTTI DI BOSCO

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 269 kJ 1122

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 17
g 11

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 24
g 23

PROTEINE g 4

SALE g 0,13

INGREDIENTI 
Gelato alla vaniglia 63,2% (LATTE 
intero di Alta Qualità, PANNA, LATTE 
parzialmente scremato condensato ( 
LATTE parzialmente scremato, zucchero), 
zucchero di canna, tuorlo d’UOVO, 
destrosio, proteine del LATTE, addensante: 
farina di semi di carrube, vaniglia in bacche 
e semi 0,9%), PANNA montata 26,3% 
(PANNA 91%, zucchero), stracciatella 
di frutti di bosco 10,5% (frutti di bosco 
in proporzioni variabili (more, amarene, 
mirtilli neri e mirtilli rossi), sciroppo di 
glucosio-fruttosio, zucchero di canna, 
succo concentrato di lampone acidificante: 
acido citrico; succo di limone, gelificante: 
pectina). Può contenere: frutta a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SI

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SI

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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SPECIALI

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 260 kJ 1091

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 13

g 7,4

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 32
g 29

PROTEINE g 4,2

SALE g 0,13

INGREDIENTI 
Gelato al fiordilatte 78,7% (LATTE intero 
di Alta Qualità, PANNA 30%, LATTE 
parzialmente scremato condensato 
(LATTE parzialmente scremato, zucchero), 
zucchero di canna, destrosio, proteine 
del LATTE, addensante: farina di semi 
di carrube), variegatura di amarene 
15,5% (Visciole, Zucchero, Acqua, Agar 
Agar, Gomma di Tara), granella di 
cioccolato 2,9% (cacao min. 60%: massa 
di cacao da fave di cacao Venezuela, 
zucchero, burro di cacao), granella di 
NOCCIOLA 2,9%. Può contenere: frutta a 
guscio, soia. Senza glutine.

CROCCANTE 
ALL’AMARENA

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

NOCCIOLA
PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA 

A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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SPECIALI

FIORDILATTE 
VARIEGATO AL GIANDUIA

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 265 kJ 1104

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 17
g 7

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 22
g 19

PROTEINE g 6

SALE g 0

INGREDIENTI 
Gelato al fiordilatte 85,7% (LATTE intero 
di Alta Qualità, PANNA 30%, LATTE 
parzialmente scremato condensato 
(LATTE parzialmente scremato, zucchero), 
zucchero di canna, destrosio, proteine 
del LATTE, addensante: farina di semi di 
carrube), crema spalmabile al cioccolato 
alla gianduia con granella di nocciole 
pralinate (3%) 14,3% (pasta di NOCCIOLA 
42%, zucchero, cacao in polvere, olio di 
NOCCIOLA, cioccolato alla gianduia 3,9% 
(cacao min.36%: pasta di NOCCIOLA 38%, 
massa di cacao da fave di cacao Ecuador, 
zucchero, burro di cacao), granella di 
NOCCIOLA 2,2%). Può contenere: uovo, 
altra frutta a guscio, soia. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

NOCCIOLA
PUÒ CONTENERE 
TRACCE DI ALTRA 
FRUTTA A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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SPECIALI

FIORDILATTE
VARIEGATO AL

MARRON GLACÉ

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 242 kJ 1015

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 10

g 5,5

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 34
g 28

PROTEINE g 3,4

SALE g 0,08

INGREDIENTI 
Gelato al fiordilatte 80% (LATTE intero 
di Alta Qualità, PANNA 30%, LATTE 
parzialmente scremato condensato (LATTE 
parzialmente scremato, zucchero), zucchero 
di canna, destrosio, proteine del LATTE, 
addensante: farina di semi di carrube), 
cubetti di marroni canditi 20% (Marroni, 
zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio). 
Può contenere: frutta a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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SPECIALI

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 281 kJ 1169

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 20
g 9,0

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 19
g 19

PROTEINE g 5,92

SALE g 0,17

INGREDIENTI 
Gelato al fiordilatte 85,7% (LATTE intero di  
Alta Qualità 44%, PANNA 27%, LATTE 
parzialmente scremato condensato 
(LATTE parzialmente scremato, zucchero), 
destrosio, zucchero di canna, proteine  
del LATTE, addensante: farina di semi di 
carrube), crema spalmabile al pistacchio 
con granella di pistacchio pralinata (3%) 
14,3% (zucchero, pasta di PISTACCHIO 
29%, olio di semi di girasole, burro di cacao, 
granella di PISTACCHIO 2,5%, sale). 
Può contenere: altra frutta a guscio, 
uova, soia. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

PISTACCHIO
PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA 

A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO

FIORDILATTE 
VARIEGATO AL PISTACCHIO
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SPECIALI

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 272 kJ 1134

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 19
g 11

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 19
g 17

PROTEINE g 5,93

SALE g 0,09

INGREDIENTI 
Gelato alla nocciola 86,8% (LATTE intero 
di Alta Qualità, pasta di NOCCIOLA 14%, 
zucchero di canna, destrosio, PANNA, 
tuorlo d’UOVO, proteine del LATTE, 
addensante: farina di semi di carrube), 
frutta mista a guscio 7,5% (NOCCIOLE 
pelate 22,5%, MANDORLE pelate 20%, 
MANDORLE sgusciate 20%, NOCI 
sgusciate 20%, PISTACCHI pelati 10%, 
PINOLI sgusciati 7,5%), Miele di millefiori 
italiano 5,7%. 
Può contenere: altra frutta a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SI

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SI

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

NOCCIOLA, 
MANDORLA, 

NOCI, PISTACCHI, 
PINOLI

PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA 

A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO

FRUTTA SECCA E MIELE
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SPECIALI

MALAGA

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 296 kJ 1237

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 12

g 6,4

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 26
g 25

PROTEINE g 5,1

SALE g 0,16

INGREDIENTI 
Gelato alla vaniglia 90% (LATTE intero di 
Alta Qualità, PANNA, LATTE parzialmente 
scremato condensato (LATTE parzialmente 
scremato, zucchero), zucchero di canna, 
tuorlo d’UOVO, destrosio, proteine del 
LATTE, addensante: farina di semi di 
carrube, vaniglia in bacche e semi 0,9%), 
uvetta 7% (uvetta, olio di cotone), 
rum 3% (37,5% vol.). 
Può contenere: frutta a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) SÌ

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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SPECIALI

MAROCCHINO

ISPIRATO AL

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 233 kJ 976

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 12
g 5

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 26
g 23

PROTEINE g 4

SALE g 0

INGREDIENTI 
Gelato al caffè 85,7% (PANNA, caffè 
espresso 24%, zucchero, LATTE intero 
Alta Qualità, tuorlo d’UOVO, proteine del 
LATTE, destrosio, addensante: farina di 
semi di carruba semi di vaniglia), crema 
spalmabile al cioccolato alla gianduia con 
granella di nocciole pralinate (3%) 14,3% 
(pasta di NOCCIOLA 42%, zucchero, cacao 
in polvere, olio di NOCCIOLA, cioccolato 
alla gianduia 3,9% (cacao min.36%: pasta di 
NOCCIOLA 38%, massa di cacao da fave di 
cacao Ecuador, zucchero, burro di cacao), 
granella di NOCCIOLA 2,2%). 
Può contenere: altra frutta a guscio e soia. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

NOCCIOLA
PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA 

A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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SPECIALI

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 212 kJ 887

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 10

g 5,5

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 25
g 22

PROTEINE g 4,6

SALE g 0,08

INGREDIENTI 
Gelato ai marroni 92% (LATTE intero di 
Alta Qualità, PANNA, LATTE parzialmente 
scremato condensato (LATTE parzialmente 
scremato, zucchero), crema di marroni 8% 
(marroni, zucchero di canna, sciroppo di 
glucosio-fruttosio), proteine del LATTE, 
zucchero di canna, destrosio, addensante: 
farina di semi di carrube), marroni canditi 
8% (marroni, zucchero, sciroppo di 
glucosio-fruttosio, zucchero (zucchero, 
amido di mais)). 
Può contenere: frutta a guscio, uova. 
Senza glutine.

MARRON GLACÉ

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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SPECIALI

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 240 kJ 1002

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 13,1
g 5,9

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 24,7

g 19

PROTEINE g 5,8

SALE g 0,09

INGREDIENTI 
Gelato al cioccolato gianduia 89,7% 
(LATTE intero Alta Qualità, zucchero, 
pasta di NOCCIOLA, destrosio, cioccolato 
gianduia 4% (cacao min. 33%: zucchero, 
pasta di NOCCIOLA 27%, massa di cacao, 
burro di cacao), cacao in polvere, tuorlo 
d’UOVO, PANNA, proteine del LATTE, 
addensante: farina di semi di carrube), 
granella di NOCCIOLA tostata 3,6%, 
Meringhe 6,7% (zucchero impalpabile 
(zucchero, amido di mais), 
albume d’UOVO, zucchero semolato, sale, 
aroma naturale di vaniglia). 
Può contenere: soia, arachidi e altra frutta a 
guscio. 
Senza glutine.

MERINGATA AL 
CIOCCOLATO E NOCCIOLE

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

NOCCIOLA, 
PUÒ CONTENERE 

ALTRA FRUTTA 
A GUSCIO

ARACHIDI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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SPECIALI

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 158 kJ 665

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 7

g 3,5

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 22
g 22

PROTEINE g 2,6

SALE g 0,05

INGREDIENTI 
Gelato lampone 94% (Lamponi 27%, LATTE 
intero Alta Qualità 22%, zucchero, PANNA 
13%, acqua, LATTE parzialmente scremato 
condensato (LATTE parzialmente scremato, 
zucchero), destrosio, proteine del LATTE, 
addensante: farina di semi di carrube), 
meringhe 6% (zucchero impalpabile 
(zucchero, amido di mais), albume d’UOVO, 
zucchero semolato, sale, aroma naturale di 
vaniglia). 
Può contenere: soia, arachidi e altra frutta a 
guscio. 
Senza glutine.

MERINGATA 
AL LAMPONE

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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MERINGATA 
AL LIMONE

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 248 kJ 1041

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 11

g 6,4

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 33
g 27

PROTEINE g 3,9

SALE g 0,11

INGREDIENTI 
Gelato al fiordilatte 75,5% (LATTE intero 
di Alta Qualità 40%, PANNA 30%, LATTE 
parzialmente scremato condensato 
(LATTE parzialmente scremato, zucchero), 
zucchero di canna, destrosio, proteine 
del LATTE, addensante: farina di semi 
di carrube, vaniglia in bacche), pasta di 
scorza di limone 18,9% (scorza di limone, 
sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero), 
meringhe 5,6% (zucchero impalpabile 
(zucchero, amido di mais), albume 
d’UOVO, zucchero semolato, sale, aroma 
naturale di vaniglia). 
Può contenere: soia, arachidi e altra frutta 
a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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SPECIALI

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 189 kJ 794

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 7
g 4

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 29
g 23

PROTEINE g 3

SALE g 0

INGREDIENTI 
Gelato al fiordilatte e fragola 93% (Fragole 
27,5%, LATTE intero di Alta Qualità 20,4%, 
PANNA, zucchero di canna, acqua, LATTE 
parzialmente scremato condensato 
(LATTE parzialmente scremato, zucchero), 
destrosio, proteine del LATTE, addensante: 
farina di semi di carrube), meringhe 7% 
(zucchero impalpabile (zucchero, amido di 
mais), albume d’UOVO, zucchero semolato, 
sale, aroma naturale di vaniglia). 
Può contenere: soia, arachidi e altra frutta a 
guscio. 
Senza glutine.

MERINGATA 
ALLA FRAGOLA

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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SPECIALI

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 244 kJ 1022

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 11

g 6,5

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 31
g 24

PROTEINE g 4,6

SALE g 0,1

INGREDIENTI 
Gelato alla vaniglia 80,6% (LATTE 
intero di Alta Qualità, PANNA, LATTE 
parzialmente scremato condensato 
(LATTE parzialmente scremato, zucchero), 
zucchero di canna, destrosio, proteine 
del LATTE, tuorlo d’UOVO, bacche di 
vaniglia e semi 0,3%, addensante: farina 
di semi di carrube), variegatura di 
amarene 11,4% (Visciole, Zucchero, Acqua, 
Agar Agar, Gomma di Tara), meringhe 
8% (zucchero impalpabile (zucchero, 
amido di mais), albume d’UOVO, zucchero 
semolato, sale, aroma naturale di vaniglia). 
Può contenere: soia, arachidi e altra frutta 
a guscio. Senza glutine.

MERINGATA 
VANIGLIA E AMARENE

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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SPECIALI

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 225 kJ 941

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 12
g 6

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 25
g 23

PROTEINE g 4,84

SALE g 0,09

INGREDIENTI 
Gelato alla nocciola 91% (LATTE intero 
di Alta Qualità, pasta di NOCCIOLA 14%, 
zucchero di canna, destrosio, PANNA, 
tuorlo d’UOVO, proteine del LATTE, 
addensante: farina di semi di carrube), 
granella cioccolato Venezuela 3.5% (cacao 
min. 60%: massa di cacao Venezuela, 
zucchero, burro di cacao), scorza di arancia 
candita 5.5% (scorza di arancia candita, 
sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero). 
Può contenere: altra frutta a guscio, soia. 
Senza glutine.

NOCCIOLA,
ARANCIA CANDITA 

E CIOCCO-GRANELLA

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SI

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

NOCCIOLA
PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA 

A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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SPECIALI

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 249 kJ 1040

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 14
g 6

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 25
g 24

PROTEINE g 6,53

SALE g 0,19

INGREDIENTI 
Gelato alla crema all’uovo 90% (LATTE 
intero di Alta Qualità, PANNA, LATTE 
parzialmente scremato condensato (LATTE 
parzialmente scremato, zucchero), tuorlo 
d’UOVO 12%, zucchero di canna, destrosio, 
proteine del LATTE, addensante: farina di 
semi di carruba), canditi di agrumi 5,2% 
(scorza d’arancia, scorza di limone, scorza 
di cedro, sciroppo di glucosiofruttosio, 
zucchero), granella di MANDORLE tostate 
con sale 2.9% (MANDORLA 98.5%, sale 
1.5%), uvetta 1,9% (uvetta, olio di cotone). 
Può contenere: altra frutta a guscio. 
Senza glutine.

PANETTONE CON 
MANDORLE SALATE

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

MANDORLA
PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA 

A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO

ISPIRATO AL
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SPECIALI

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 243 kJ 1021

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 11

g 6,6

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 30
g 25

PROTEINE g 6,5

SALE g 0,24

INGREDIENTI 
Gelato alla crema all’uovo alla ricotta 
85,8% (LATTE intero di Alta Qualità, 
PANNA, ricotta di pecora 13,7% (siero 
di LATTE di pecora pastorizzato, sale), 
LATTE parzialmente scremato condensato 
(LATTE parzialmente scremato, zucchero), 
zucchero di canna, tuorlo d’UOVO 6,5%, 
destrosio, proteine del latte, addensante: 
farina di semi di carrube, sale), biscotti 
tiramisù 7,1% (farina di riso, zucchero di 
canna grezzo, zucchero, farina di mais, 
BURRO, UOVA, tuorlo d’UOVO, sale, 
bacche di vaniglia), scorze di agrumi 
candite 7,1% (scorza d’arancia, scorza 
di limone, scorza di cedro, sciroppo di 
glucosio-fruttosio, zucchero).
Può contenere: frutta a guscio, 
soia e lupini. 
Senza glutine.

PASTIERA 
NAPOLETANA

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO

ISPIRATO ALLA
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SPECIALI

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 246 kJ 1025

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 16
g 9

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 21

g 20

PROTEINE g 5,03

SALE g 0,12

INGREDIENTI 
Gelato al cioccolato 80,3% (LATTE intero 
Alta Qualità, PANNA, zucchero di canna, 
destrosio, cioccolato fondente Ecuador 
6,7% (cacao min. 70%: massa di cacao da 
fave di cacao Ecuador, zucchero, burro di 
cacao), cacao in polvere, tuorlo d’UOVA, 
proteine del LATTE, addensante: farina 
di semi di carruba), PANNA montata 
16,9% (PANNA 91%, zucchero), Pangelato 
2,8% (Farina di riso, UOVA, LATTE intero, 
zucchero, amido di mais, amido di riso, 
BURRO, lievito naturale, fecola di patate, 
fibra vegetale di bambù, addensante: 
gomma di guar; sale, bacche di vaniglia in 
polvere). 
Può contenere: frutta a guscio, soia. 
Senza glutine.

PROFITEROLE

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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SPECIALI

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 215 kJ 904

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 9

g 5,2

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 27
g 25

PROTEINE g 6,1

SALE g 0,27

INGREDIENTI 
Gelato alla ricotta 85,7% (LATTE intero di 
Alta Qualità, ricotta di pecora 27% 
(siero di LATTE di pecora pastorizzato, 
sale), PANNA, Latte parzialmente scremato 
condensato (latte parzialmente scremato, 
zucchero), zucchero), zucchero di canna, 
destrosio, proteine del LATTE, addensante: 
farina di semi di carrube; sale), confettura 
di fichi 14,3% (fichi, sciroppo di glucosio-
fruttosio, zucchero, succo di fico, succo di 
limone). 
Può contenere: uova, frutta a guscio. 
Senza glutine.

RICOTTA E FICHI

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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SPECIALI

RICOTTA 
E MANDORLE

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 233 kJ 951

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 12
g 6

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 25
g 23

PROTEINE g 5,97

SALE g 0,22

INGREDIENTI 
Gelato alla crema all’uovo alla ricotta 
93,8% (LATTE intero di Alta Qualità, 
PANNA, ricotta di pecora 13,7% (siero di 
LATTE di pecora pastorizzato, sale), LATTE 
concentrato (LATTE, zucchero), zucchero 
di canna, tuorlo d’UOVO 6,5%, destrosio, 
proteine del latte, addensante: farina di 
semi di carruba, sale), granella di mandorle 
tostate con sale (MANDORLA 98,5%, 
sale 1,5%). 
Può contenere: altra frutta a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

MANDORLA
PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA 

A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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SPECIALI

SORBETTO
AL PISTACCHIO

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 181 kJ 758

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 7,99
g 1,05

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 25
g 22

PROTEINE g 2,60

SALE g 0,2

INGREDIENTI 
Sorbetto al pistacchio (Acqua, Pasta 
di PISTACCHIO 17%, zucchero di canna 
bianco, destrosio, inulina, sale, addensante: 
farina di semi di carruba). 
Può contenere: latte, uova, frutta a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

PISTACCHIO
PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA 

A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SI
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SPECIALI

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 279 kJ 1161

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 19

g 15,8

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 22,5
g 22,1

PROTEINE g 4,5

SALE g 0,01

INGREDIENTI 
Gelato al Cocco 87,8% (Polpa di cocco 
61%, LATTE intero di Alta Qualità, zucchero, 
proteine del LATTE, destrosio, addensante: 
farina di semi di carrube), granella di 
cioccolato 8,8% (cacao min. 60%: massa di 
cacao da fave di cacao Ecuador, zucchero, 
burro di cacao), cocco grattugiato 3,4%. 
Può contenere: uovo, frutta a guscio, soia. 
Senza glutine.

STRACCIATELLA 
AL COCCO

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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SPECIALI

TIRAMISÙ

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 238 kJ 998

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 12

g 3,2

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 26
g 23

PROTEINE g 6,7

SALE g 0,16

INGREDIENTI 
Gelato al mascarpone e all’uovo 91,4% 
(LATTE intero di Alta Qualità, mascarpone 
14% (LATTE, PANNA, correttore di 
acidità: acido citrico), Latte parzialmente 
scremato condensato (latte parzialmente 
scremato, zucchero), zucchero di canna, 
tuorlo d’UOVO, proteine del LATTE, caffè 
espresso 2%, destrosio, addensante: farina 
di semi di carrube), biscotti Tiramisù 7,6% 
(farina di riso, zucchero di canna grezzo, 
zucchero, farina di mais, BURRO, UOVA, 
tuorlo d’UOVO, sale, bacche di vaniglia), 
cacao in polvere 1%. 
Può contenere: frutta a guscio, soia e lupini. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO

ISPIRATO AL
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SPECIALI

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 195 kJ 821

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 7

g 4,3

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 29
g 26

PROTEINE g 4

SALE g 0,12

INGREDIENTI 
Gelato al mango 92,3% (polpa di mango 
25%, LATTE intero di Alta Qualità, acqua, 
zucchero di canna, PANNA, LATTE 
parzialmente scremato condensato (LATTE 
parzialmente scremato, zucchero), tuorlo 
d’UOVO, destrosio, proteine del LATTE, 
addensante: farina di semi di carrube), 
biscotti tiramisù 7,7% (farina di riso, 
zucchero di canna grezzo, zucchero, farina 
di mais, BURRO, UOVA, tuorlo d’UOVO, 
sale, bacche di vaniglia). 
Può contenere: frutta a guscio e lupini. 
Senza glutine.

TORTA AL MANGO

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO

ISPIRATO ALLA
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SPECIALI

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 231 kJ 969

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 10,9
g 5,9

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 28,2
g 24,7

PROTEINE g 5,1

SALE g 0,12

INGREDIENTI 
Gelato al cioccolato 82,2% (LATTE 
intero di Alta Qualità, zucchero di canna, 
destrosio, PANNA, polvere di cacao (5%), 
tuorlo d’UOVO, cioccolato fondente 
Ecuador 6% (cacao min. 70%: massa di 
cacao Ecuador, zucchero, burro di cacao), 
proteine del LATTE, LATTE parzialmente 
scremato concentrato (LATTE e zucchero), 
addensante: farina di semi carrube, gomma 
di guar, bacche di vaniglia), confettura 
extra di albicocche 10,8% (Albicocche 
120% , zucchero di canna bianco), biscotti 
tiramisù 7 % (farina di riso, zucchero di 
canna grezzo, zucchero , farina di mais, 
BURRO, UOVA, tuorlo d’UOVO, sale, 
bacche di vaniglia).
Può contenere: frutta a guscio, soia e lupini. 
Senza glutine.

TORTA SACHER

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO

ISPIRATO ALLA
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SPECIALI

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 231 kJ 967

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 13

g 7,2

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 23
g 22

PROTEINE g 5,6

SALE g 0,17

INGREDIENTI 
Gelato alla vaniglia (LATTE intero di 
Alta Qualità, PANNA, Latte parzialmente 
scremato condensato (latte parzialmente 
scremato, zucchero), zucchero di canna, 
tuorlo d’UOVO, destrosio, proteine del 
LATTE, addensante: farina di semi di 
carrube, vaniglia in bacche e semi 0,9%). 
Può contenere: frutta a guscio. 
Senza glutine.

VANIGLIA

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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SPECIALI

YOGURT ALBICOCCA 
E NOCCIOLA

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 225 kJ 945

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 9

g 4,4

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 31
g 28

PROTEINE g 4,3

SALE g 0,12

INGREDIENTI 
Gelato allo yogurt 82,8% (yogurt di 
LATTE intero fresco 49%, zucchero di 
canna, PANNA, LATTE concentrato 
(LATTE parzialmente scremato, zucchero), 
LATTE intero di Alta Qualità, proteine 
del LATTE, fibra vegetale (inulina), 
destrosio, addensante: farina di semi di 
carruba), stracciatella di albicocca 13,8% 
(albicocche, sciroppo di glucosio-fruttosio, 
zucchero, succo di albicocca, succodi 
limone, gelificante: pectina; antiossidante: 
acido ascorbico), granella di nocciola 
pralinata 3,4% (NOCCIOLE 75%, zucchero). 
Può contenere: uova e altra frutta a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

NOCCIOLA
PUÒ CONTENERE 
TRACCE DI ALTRA 
FRUTTA A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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SPECIALI

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 237 kJ 993

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 12
g 6,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 27,4
g 25,5

PROTEINE g 5

SALE g 0,1

INGREDIENTI 
Gelato allo yogurt 90,5% (yogurt da 
LATTE fresco intero (24,5%), PANNA, 
LATTE, zucchero di canna, LATTE 
parzialmente scremato condensato (LATTE 
parzialmente scremato, zucchero), proteine 
del LATTE, destrosio, fibra vegetale 
(inulina), addensante: farina di semi di 
carrube), granella di NOCCIOLE tostate 
3,6%, uvetta 3,6% (uvetta, olio di contone), 
cocco grattugiato 2,3%. 
Può contenere: altra frutta a guscio. 
Senza glutine.

YOGURT CROCCANTE

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

NOCCIOLA 
PUÒ CONTENERE 

ALTRA FRUTTA 
A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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SPECIALI

YOGURT 
FRAGOLA E NOCCIOLA

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 181 kJ 763

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 7

g 2,7

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 28
g 27

PROTEINE g 2,9

SALE g 0,07

INGREDIENTI 
Crema alla fragola e yogurt 96% (fragole 
27%, yogurt di LATTE intero fresco 49%, 
zucchero di canna, acqua, PANNA, LATTE 
parzialmente scremato concentrato 
(LATTE parzialmente scremato, zucchero), 
LATTE intero di Alta Qualità, proteine 
del LATTE, fibra vegetale (inulina), 
destrosio, addensante: farina di semi di 
carruba), granella di nocciola pralinata 4% 
(NOCCIOLE 75%, zucchero). 
Può contenere: uova e altra frutta a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

NOCCIOLA
PUÒ CONTENERE 
TRACCE DI ALTRA 
FRUTTA A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 227 kJ 951

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 11

g 5,8

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 28
g 26

PROTEINE g 4,3

SALE g 0,12

INGREDIENTI 
Gelato allo yogurt 84,6% (YOGURT da 
LATTE fresco intero 24,5%,), PANNA, 
LATTE, zucchero di canna, LATTE 
parzialmente scremato condensato (LATTE 
parzialmente scremato, zucchero), proteine 
del LATTE, destrosio, fibra vegetale 
(inulina), addensante: farina di semi di 
carrube), confettura di pesche 14,1% 
(pesche, sciroppo di glucosio-fruttosio, 
zucchero di canna, purea di pesca, succo di 
limone, gelificante: pectina; antiossidante: 
acido ascorbico), granella di nocciole 
tostate 1,3% (NOCCIOLA). 
Può contenere: uova, altra frutta a guscio. 
Senza glutine.

YOGURT PESCA 
E NOCCIOLA

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

NOCCIOLA
PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA 

A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO

SPECIALI
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SORBETTI

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 116 kJ 492

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 0,5
g 0,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 28
g 28

PROTEINE g 0,5

SALE g 0,01

INGREDIENTI 
Sorbetto all’albicocca (Albicocca 60%, 
zucchero di canna, acqua, addensante: 
farina di semi di carrube). 
Può contenere: latte, uova, frutta a guscio. 
Senza glutine.

ALBICOCCA

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ
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VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 156 kJ 606

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 4

g 2,3

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 29
g 29

PROTEINE g 0,9

SALE g 0,01

INGREDIENTI 
Sorbetto al lampone 91,4% (Lamponi 
55%, zucchero di canna, acqua, 
addensante: farina di semi di carrube), 
granella cioccolato Venezuela 8,6% 
(cacao min. 60%: massa di cacao 
Venezuela, zucchero, burro di cacao). 
Può contenere: latte, uovo, 
frutta a guscio, soia. 
Senza glutine.

CIOCCO-LAMPONE

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ

SORBETTI
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VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 146 kJ 617

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 3

g 1,7

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 29
g 29

PROTEINE g 10,8

SALE g 0,01

INGREDIENTI 
Sorbetto alla pera 93,8% (Pera 55%, acqua, 
zucchero di canna, addensante: farina di 
semi di carrube), granella di cioccolato 
Ecuador 6,2% (cacao min. 60%: massa di 
cacao da fave di cacao Ecuador, zucchero, 
burro di cacao). Può contenere: latte, uova, 
frutta a guscio, soia. 
Senza glutine.

 CIOCCOPERA

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI NO

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ

SORBETTI
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FICO

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 116 kJ 492

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 0,5
g 0,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 28
g 28

PROTEINE g 0,5

SALE g 0,01

INGREDIENTI 
Sorbetto al fico (Fico 40%, acqua, zucchero 
di canna, addensante: farina di semi di 
carrube). 
Può contenere: latte, uovo, frutta a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ

SORBETTI
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VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 116 kJ 492

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 0,5
g 0,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 28
g 28

PROTEINE g 0,5

SALE g 0,01

INGREDIENTI 
Sorbetto alla fragola (Fragola 55%, 
zucchero di canna, acqua, addensante: 
farina di semi di carrube).
Può contenere: latte, uova, frutta a guscio. 
Senza glutine.

FRAGOLA

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ

SORBETTI
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LAMPONE

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 116 kJ 492

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 0,5
g 0,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 28
g 28

PROTEINE g 0,5

SALE g 0,01

INGREDIENTI 
Sorbetto al lampone (Lamponi 55%, 
zucchero di canna, acqua, addensante: 
farina di semi di carrube).
Può contenere: latte, uova, frutta a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ

SORBETTI
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LIMONE

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 116 kJ 492

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 0,5
g 0,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 28
g 28

PROTEINE g 0,5

SALE g 0,01

INGREDIENTI 
Sorbetto al limone (Acqua, succo di 
Limone di Siracusa IGP 28%, zucchero di 
canna, addensanti: 
pectina, farina di semi di carrube). 
Può contenere: latte, uova, frutta a guscio.
senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ

SORBETTI
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SORBETTI

LIMONE E LIQUIRIZIA

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 125 kJ 531

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 0
g 0

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 31

g 30

PROTEINE g 23

SALE g 0,02

INGREDIENTI
Sorbetto al limone 92.4% (Acqua, succo 
di “Limone di Siracusa IGP” 28%, zucchero 
di canna, addensanti: pectina, farina di 
semi di carrube), Liquirizia 7.6% (Sciroppo 
di glucosio, zucchero, acqua, zucchero 
caramellizzato, “Liquirizia di Calabria 
D.O.P.” in polvere (8%)). 
Può contenere: latte, uova, frutta a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SI
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SORBETTI

LIMONE E MENTA

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 118kJ 500

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 0,5
g 0,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 27,8
g 27,8

PROTEINE g 0,5

SALE g 0,01

INGREDIENTI
Sorbetto al limone (99%) (Acqua, succo di 
“Limone di Siracusa IGP” 28%, zucchero di 
canna, addensanti: pectina, farina di semi 
di carrube), menta dolce essiccata (1%). 
Può contenere: latte, uova, frutta a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ
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MANGO

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 116 kJ 492

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 0.5
g 0,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 28
g 28

PROTEINE g 0,5

SALE g 0,01

INGREDIENTI 
Sorbetto al mango (polpa di mango 50%, 
acqua, zucchero di canna, addensante: 
farina di semi di carrube).
Può contenere: latte, uova, frutta a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ

SORBETTI
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MELONE

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 116 kJ 492

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 0,5
g 0,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 28
g 28

PROTEINE g 0,5

SALE g 0,01

INGREDIENTI 
Sorbetto al melone (Melone 60%, zucchero 
di canna, acqua, addensanti: pectina, farina 
di semi di carrube). 
Può contenere: latte, uova, frutta a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ

SORBETTI
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MIRTILLO

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 116 kJ 492

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 0,5
g 0,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 28
g 28

PROTEINE g 0,5

SALE g 0,01

INGREDIENTI 
Sorbetto al mirtillo (Mirtillo 50%, acqua, 
zucchero di canna, addensante: farina di 
semi di carrube). 
Può contenere: latte, uova, frutta a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ

SORBETTI
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PERA

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 116 kJ 492

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 0,5
g 0,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 28
g 28

PROTEINE g 0,5

SALE g 0,01

INGREDIENTI 
Sorbetto alla pera (Pera 55%, acqua, 
zucchero di canna, addensante: farina di 
semi di carrube). 
Può contenere: LATTE, UOVA, frutta a 
guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ

SORBETTI
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PESCA

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 116 kJ 492

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 0,5
g 0,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 28
g 28

PROTEINE g 0,5

SALE g 0,01

INGREDIENTI 
Sorbetto alla pesca (Pesca 60%, acqua, 
zucchero di canna, addensante: farina di 
semi di carrube). 
Può contenere: latte, uova, frutta a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ

SORBETTI



Granite
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GRANITE

FRAGOLA

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 84 kJ 351,7

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 0
g 0

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 21
g 21

PROTEINE g 0

SALE g 0

INGREDIENTI 
Granita alla fragola (Fragola 50%), 
acqua, zucchero di canna). 
Può contenere: latte, uova, frutta a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ
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GRANITE

FRUTTI DI BOSCO

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 84 kJ 351,7

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 0
g 0

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 21
g 21

PROTEINE g 0

SALE g 0

INGREDIENTI 
Granita ai frutti di bosco (frutti selvatici 
50% (Lampone, frutti di bosco, mirtillo in 
proporzione variabile), acqua, 
zucchero di canna). 
Può contenere: latte, uova e frutta a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ
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LIMONE

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 123 kJ 520

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 0,5
g 0,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 29
g 29

PROTEINE g 0,5

SALE g 0,01

INGREDIENTI 
Granita al limone acqua, succo di “Limone 
di Siracusa IGP” 28%, zucchero di canna, 
addensanti: pectina, farina di semi di 
carrube. 
Può contenere: latte, uova, frutta a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ
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MANDORLA

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 175 kJ 732

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 10
g 11

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 20
g 15

PROTEINE g 4,3

SALE g 0,04

INGREDIENTI 
Granita alla mandorla (acqua, pasta e 
farina di MANDORLA “Pizzuta d’Avola” 26%, 
zucchero di canna). 
Può contenere: latte, uova, frutta a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

MANDORLA 
PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA 

A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ
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VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 183 kJ 776

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 0,5
g 0,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 41,5
g 29,9

PROTEINE g 3,1

SALE g 0,02

INGREDIENTI 
Birra Golden Ale chiara da 5,1 gradi alcolici 
77% (acqua, malto d’orzo, luppolo, lievito), 
granita al limone 23% (acqua, succo di 
“Limone di Siracusa IGP” 28%, zucchero di 
canna, addensanti: pectina, farina di semi di 
carrube). 
Può contenere: latte, uova, frutta a guscio.  
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) SI

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ

FROZEN RADLER
Birra San Lorenzo

con Granita al limone
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VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 161 kJ 685

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 0,5
g 0,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 37,4
g 29,5

PROTEINE g 1,8

SALE g 0,01

INGREDIENTI 
Birra Session Ipa leggermente ambrata da 
3.8 gradi alcolici 77% (acqua, malto d’orzo, 
luppolo, lievito), granita al limone 23% 
(acqua, succo di “Limone di Siracusa IGP” 
28%, zucchero di canna, addensanti: pectina, 
farina di semi di carrube). 
Può contenere: latte, uova, frutta a guscio.  
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) SI

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ

FROZEN RADLER
Birra Aura 

con Granita al limone 
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VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 175 kJ 742

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 0,5
g 0,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 40,7
g 30,0

PROTEINE g 1,8

SALE g 0,01

INGREDIENTI 
Birra Summer Ale chiara da 4,6 gradi 
alcolici 77% (acqua, malto d’orzo, luppolo, 
lievito), granita al limone 23% (acqua, succo 
di “Limone di Siracusa IGP” 28%, zucchero di 
canna, addensanti: pectina, farina di semi di 
carrube). 
Può contenere: latte, uova, frutta a guscio.  
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) SI

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ

FROZEN RADLER
Birra Onda 

con Granita al limone  
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VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 194 kJ 823

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 0,5
g 0,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 45,5
g 30,7

PROTEINE g 1,8

SALE g 0,01

INGREDIENTI 
Birra West Coast IPA chiara da 6,4 gradi 
alcolici 77% (acqua, malto d’orzo, luppolo, 
lievito), granita al limone 23% (acqua, succo 
di “Limone di Siracusa IGP” 28%, 
zucchero di canna, addensanti: pectina, 
farina di semi di carrube). 
Può contenere: latte, uova, frutta a guscio.  
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) SI

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ

FROZEN RADLER
Birra Paragliding

con Granita al limone 
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VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 398 kJ 1683

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 4,4
g 2,9

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 58,3
g 28,4

PROTEINE g 3,1

SALE g 0,93

INGREDIENTI 
Zucchero, amido di mais,farina di mais, 
farina di riso, burro, fibra di bambù, sale, 
emulsionante: lecitina di girasole.
Può contenere: uova, frutta a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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VALORI PER IL CONO PICCOLO (27 g)

ENERGIA kcal 75,2 kJ 313,6

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 4,8
g 2,0

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 7,1
g 5,4

PROTEINE g 0,8

SALE g 0,95

INGREDIENTI 
Cono 63% (zucchero,amido di mais, 
farina di mais, farina di riso, BURRO, fibra 
di bambù, sale, emulsionante: lecitina di 
girasole), copertura di cioccolato 18,5% 
(cacao min. 65%: burro di cacao, zucchero, 
massa di cacao da fave di cacao Ecuador), 
granella di NOCCIOLA pralinata 18,5% 
(NOCCIOLE 60%, zucchero).
Può contenere: uova, 
altra frutta a guscio e soia. 
Senza glutine.

CONO PICCOLO
CON COPERTURA DI CIOCCOLATO 

E GRANELLA DI NOCCIOLA PRALINATA

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

NOCCIOLA 
PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA 

A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 278,6 kJ 1161,4

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 18,0
g 7,3

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 26,3
g 19,9

PROTEINE g 2,9

SALE g 3,50
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CONO MEDIO
CON COPERTURA DI CIOCCOLATO 

E GRANELLA DI NOCCIOLA PRALINATA

INGREDIENTI 
Cono 67% (zucchero,amido di mais, 
farina di mais, farina di riso, BURRO, fibra 
di bambù, sale, emulsionante: lecitina di 
girasole), copertura di cioccolato 16,5% 
(cacao min. 65%: burro di cacao, zucchero, 
massa di cacao da fave di cacao Ecuador), 
granella di NOCCIOLA pralinata 16,5% 
(NOCCIOLE 60%, zucchero).
Può contenere: uova, 
altra frutta a guscio e soia. 
Senza glutine.

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 241,9 kJ 1008,6

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 15,6
g 6,3

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 22,8
g 17,3

PROTEINE g 2,6

SALE g 3,04

VALORI PER IL CONO MEDIO (30 g)

ENERGIA kcal 72,6 kJ 302,6

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 4,7
g 1,9

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 6,9
g 5,2

PROTEINE g 0,8

SALE g 0,91

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

NOCCIOLA 
PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA 

A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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INGREDIENTI 
Cono 75% (zucchero,amido di mais, farina 
di mais, farina di riso, BURRO, fibra di 
bambù, sale, emulsionante: lecitina di 
girasole), copertura di cioccolato 12,5% 
(cacao min. 65%: burro di cacao, zucchero, 
massa di cacao da fave di cacao Ecuador), 
granella di NOCCIOLA pralinata 12,5% 
(NOCCIOLE 60%, zucchero).
Può contenere: uova, 
altra frutta a guscio e soia. 
Senza glutine. 

CONO GRANDE
CON COPERTURA DI CIOCCOLATO 

E GRANELLA DI NOCCIOLA PRALINATA

VALORI PER IL CONO GRANDE (40 g)

ENERGIA kcal 73,3 kJ 305,6

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 4,7
g 1,9

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 6,9
g 5,2

PROTEINE g 0,8

SALE g 0,92

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

NOCCIOLA 
PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA 

A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 183,3 kJ 764,1

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 11,8
g 4,8

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 17,3
g 13,1

PROTEINE g 1,9

SALE g 2,30
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VALORI PER IL CONO PICCOLO (23 g)

ENERGIA kcal 40,2 kJ 166,9

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 3,3
g 2,2

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 2,4
g 2,0

PROTEINE g 0,3

SALE g 0,01

INGREDIENTI 
Cono 74% (zucchero, amido di mais, 
farina di mais, farina di riso, BURRO, fibra 
di bambu, sale, emulsionante: lecitina di 
girasole), copertura di cioccolato 22% 
(cacao min. 65%: burro di cacao, zucchero, 
massa di cacao da fave di cacao Ecuador), 
cocco grattugiato 4%. 
Può contenere: uova, frutta a guscio e soia. 
Senza glutine.

CONO PICCOLO
CON COPERTURA DI CIOCCOLATO E COCCO RAPÈ

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 174,9 kJ 725,8

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 14,1
g 9,6

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 10,6
g 8,9

PROTEINE g 1,3

SALE g 0,05
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CONO MEDIO
CON COPERTURA DI CIOCCOLATO E COCCO RAPÈ

INGREDIENTI 
Cono 77% (zucchero,amido di mais, farina 
di mais, farina di riso, BURRO, fibra di 
bambu, sale, emulsionante: lecitina di 
girasole), copertura di cioccolato 19% 
(cacao min. 65%: burro di cacao, zucchero, 
massa di cacao da fave di cacao Ecuador), 
cocco grattugiato 4%. 
Può contenere: uova, frutta a guscio e soia. 
Senza glutine.

VALORI PER IL CONO MEDIO (26 g)

ENERGIA kcal 40,6 kJ 168,4

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 3,3
g 2,2

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 2,5
g 2,1

PROTEINE g 0,3

SALE g 0,01

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 156,1 kJ 647,7

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 12,6
g 8,6

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 9,5
g 7,9

PROTEINE g 1,2

SALE g 0,05
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INGREDIENTI 
Cono 83% (zucchero,amido di mais, farina di 
mais, farina di riso, burro, fibra di bambu, sale, 
emulsionante: lecitina di girasole), copertura 
di cioccolato 14% (cacao min. 65%: burro di 
cacao, zucchero, massa di cacao da fave di 
cacao Ecuador), cocco grattugiato 3%. 
Può contenere: uova, frutta a guscio e soia. 
Senza glutine.

CONO GRANDE
CON COPERTURA DI CIOCCOLATO E COCCO RAPÈ

VALORI PER IL CONO GRANDE (36 g)

ENERGIA kcal 41,6 kJ 172,5

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 3,4
g 2,3

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 2,5
g 2,1

PROTEINE g 0,3

SALE g 0,01

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 115,5 kJ 479,3

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 9,3
g 6,4

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 7,1
g 5,8

PROTEINE g 0,9

SALE g 0,03
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CONI

CONO PICCOLO
CON SPALMABILE

VALORI PER IL CONO PICCOLO (27 g)

ENERGIA kcal 114 kJ 475

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 6,5
g 2,3

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 12,11
g 6,72

PROTEINE g 1,6

SALE g 0,2

INGREDIENTI 
Cono 63% (zucchero, amido di mais, 
farina di mais,farina di riso, BURRO, fibra 
di bambù, sale, emulsionante: lecitina di 
girasole), crema spalmabile al pistacchio 
con granella di pistacchio pralinata (3%) 
37% (zucchero, pasta di PISTACCHIO 29%, 
olio di semi di girasole, burro di cacao, 
granella di PISTACCHIO 2,5%, sale.)
Può contenere: uova, frutta a guscio e soia. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

PISTACCHIO 
PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA 

A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 421 kJ 1760

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 24,2
g 8,9

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 44,9
g 24,9

PROTEINE g 5,9

SALE g 0,8
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CONI

CONO MEDIO
CON SPALMABILE

VALORI PER IL CONO MEDIO (30 g)

ENERGIA kcal 122 kJ 511

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 6,7
g 2,5

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 14,0
g 7,5

PROTEINE g 1,6

SALE g 0,2

INGREDIENTI 
Cono 66,7% (zucchero, amido di mais, 
farina di mais,farina di riso, BURRO, fibra 
di bambù, sale, emulsionante: lecitina di 
girasole), crema spalmabile al pistacchio 
con granella di pistacchio pralinata (3%) 
33,3% (zucchero, pasta di PISTACCHIO 
29%, olio di semi di girasole, burro di cacao, 
granella di PISTACCHIO 2,5%, sale.)
Può contenere: uova, frutta a guscio e soia. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

PISTACCHIO 
PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA 

A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 408 kJ 1705

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 22,2
g 8,3

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 46,2
g 25,3

PROTEINE g 5,9

SALE g 0,8
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CONI

CONO GRANDE
CON SPALMABILE

VALORI PER IL CONO GRANDE (40 g)

ENERGIA kcal 150 kJ 632

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 7,22
g 2,77

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 19,69
g 10,4

PROTEINE g 2,01

SALE g 0,3

INGREDIENTI 
Cono 75% (zucchero, amido di mais, 
farina di mais,farina di riso, BURRO, fibra 
di bambù, sale, emulsionante: lecitina di 
girasole), crema spalmabile al pistacchio 
con granella di pistacchio pralinata (3%) 
25% (zucchero, pasta di PISTACCHIO 29%, 
olio di semi di girasole, burro di cacao, 
granella di PISTACCHIO 2,5%, sale.)
Può contenere: uova, frutta a guscio e soia. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

PISTACCHIO 
PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA 

A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 377 kJ 1581

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 17,8
g 6,9

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 49,2
g 26,1

PROTEINE g 5,0

SALE g 0,8
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CONI

CONO CON GELATO
PICCOLO, MEDIO, GRANDE

CON PISTACCHIO E CREMA DI GROM

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 330 kJ 1385

GRASSI
 DI CUI SATURI

g 12,6
g 6,6

CARBOIDRATI
 DI CUI ZUCCHERI

g 47,0
g 31,6

PROTEINE g 7,0

SALE g 0,58

VALORI PER IL 
CONO
CON GELATO

PICCOLO 
(127 g)

MEDIO 
(145 g)

GRANDE
(200 g)

ENERGIA kcal 419 kJ 1759 kcal 478 kJ 2008 kcal 659 kJ 2770

GRASSI
 DI CUI SATURI

g 16
g 8

g 18
g 10

g 25
g 13

CARBOIDRATI
 DI CUI ZUCCHERI

g 60
g 40

g 68
g 46

g 94
g 63

PROTEINE g 9 g 10 g 14

SALE g 0,74 g 0,84 g 1,16
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CONO CON GELATO
PICCOLO, MEDIO, GRANDE

CON PISTACCHIO E NOCCIOLA

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 318 kJ 1337

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 12,6
g 4,0

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 44,8
g 30,3

PROTEINE g 6,3

SALE g 0,55

VALORI PER IL 
CONO
CON GELATO

PICCOLO 
(127 g)

MEDIO 
(145 g)

GRANDE 
(200 g)

ENERGIA kcal 404 kJ 1698 kcal 462 kJ 1939 kcal 637 kJ 2674

GRASSI
 DI CUI SATURI

g 16
g 5

g 18
g 6

g 25
g 8

CARBOIDRATI
 DI CUI ZUCCHERI

g 57
g 38

g 65
g 44

g 90
g 61

PROTEINE g 8 g 9 g 13

SALE g 0,69 g 0,79 g 1,09

CONI
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CONO CON SORBETTO
PICCOLO, MEDIO, GRANDE
CON LIMONE E FRAGOLA

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 225 kJ 951

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 2,3
g 1,3

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 49,1
g 36,3

PROTEINE g 1,8

SALE g 0,40

VALORI PER IL 
CONO
CON SORBETTO

PICCOLO 
(127 g)

MEDIO 
(145 g)

GRANDE 
(200 g)

ENERGIA kcal 285,2 kJ 1208,3 kcal 325,6 kJ 1379,6 kcal 449,1 kJ 1902,8

GRASSI
 DI CUI SATURI

g 2,9
g 1,7

g 3,4
g 1,9

g 4,6
g 2,7

CARBOIDRATI
 DI CUI ZUCCHERI

g 62,4
g 46,1

g 71,3
g 52,6

g 98,3
g 72,6

PROTEINE g 2,2 g 2,6 g 3,5

SALE g 0,50 g 0,57 g 0,79

CONI



Cialda



rEL06/03-04 del 17/02/25
109

CIALDA

CIALDA

INGREDIENTI 
Acqua, zucchero, farina di riso, farina di 
mais, BURRO, amido di mais, fibra vegetale 
di bambù, emulsionante: lecitina di girasole; 
sale, bacche di vaniglia in polvere. 
Può contenere: uova, frutta a guscio. 
Senza glutine.

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 450 kJ 1880

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 11
g 5

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 88
g 34

PROTEINE g 3,5

SALE g 1,1

VALORI PER LA CIALDA CLASSICA

ENERGIA kcal 158 kJ 658

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 3,8
g 1,9

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 31
g 12

PROTEINE g 1,24

SALE g 0,372

VALORI PER LA CIALDA GRANDE

ENERGIA kcal 180 kJ 752

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 4,3
g 2,2

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 35
g 14

PROTEINE g 1,4

SALE g 0,4

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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CIALDA

CIALDA CLASSICA
CON CREMA COME UNA VOLTA E 

STRACCIATELLA

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 345 kJ 1449

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 14
g 7

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 48
g 28

PROTEINE g 6

SALE g 0,5

VALORI PER LA CIALDA CLASSICA

ENERGIA kcal 466 kJ 1956

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 19
g 10

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 65
g 38

PROTEINE g 8

SALE g 0,7
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CIALDA

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 345 kJ 1449

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 14
g 7

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 48
g 28

PROTEINE g 6

SALE g 0,5

VALORI PER LA CIALDA GRANDE

ENERGIA kcal 690 kJ 2899

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 28
g 14

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 97
g 56

PROTEINE g 12

SALE g 1,0

CIALDA GRANDE
CON CREMA COME UNA VOLTA E 

STRACCIATELLA



Frappè
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FRAPPÈ

FRAPPÈ MEDIO
CON GELATO AL CAFFÈ

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 128,9 kJ 540,2

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 6,0
g 3,7

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 15,3
g 13,6

PROTEINE g 3,4

SALE g 0,1

VALORI PER FRAPPÈ MEDIO CON GELATO (240 g)

ENERGIA kcal 309,3 kJ 1296,4 

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 14,5
g 8,9

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 36,6
g 32,7

PROTEINE g 8,2

SALE g 0,2
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FRAPPÈ

FRAPPÈ GRANDE
CON GELATO AL CAFFÈ

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 128,9 kJ 540,2

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 6,0
g 3,7

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 15,3
g 13,6

PROTEINE g 3,4

SALE g 0,1

VALORI PER FRAPPÈ GRANDE CON GELATO (350 g)

ENERGIA kcal 451,0 kJ 1890,6 

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 21,1
g 12,9

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 53,4
g 47,7

PROTEINE g 11,9

SALE g 0,3
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FRAPPÈ

FRAPPÈ MEDIO
CON GELATO AL CIOCCOLATO

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 167,3 kJ 700,4

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 8,6
g 2,4

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 17,7
g 16,4

PROTEINE g 4,8

SALE g 0,1

VALORI PER FRAPPÈ MEDIO CON GELATO (240 g)

ENERGIA kcal 401,6 kJ 1681,0 

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 20,6
g 5,7

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 42,6
g 39,3

PROTEINE g 11,5

SALE g 0,3
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FRAPPÈ

FRAPPÈ GRANDE
CON GELATO AL CIOCCOLATO

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 173,4 kJ 725,7

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 8,9
g 2,4

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 18,5
g 17,1

PROTEINE g 4,9

SALE g 0,1

VALORI PER FRAPPÈ GRANDE CON GELATO (350 g)

ENERGIA kcal 606,7 kJ 2539,8

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 31,1
g 8,3

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 64,7
g 59,7

PROTEINE g 17,0

SALE g 0,4
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FRAPPÈ

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 68,7 kJ 291,7 

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 0,3
g 0,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 16,2
g 16,2

PROTEINE g 0,3

SALE g 0,0

VALORI PER FRAPPÈ MEDIO CON SORBETTO (240 g)

ENERGIA kcal 165,0 kJ 700,2 

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 0,7
g 0,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 39,0
g 39,0

PROTEINE g 0,7

SALE g 0,0

FRAPPÈ MEDIO
CON SORBETTO ALLA FRAGOLA
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FRAPPÈ

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 67,5 kJ 286,7 

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 0,3
g 0,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 16,0
g 16,0

PROTEINE g 0,3

SALE g 0,0

VALORI PER FRAPPÈ GRANDE CON SORBETTO (370 g)

ENERGIA kcal 249,9 kJ 1060,8 

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 1,1
g 0,2

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 59,1
g 59,1

PROTEINE g 1,1

SALE g 0,0

FRAPPÈ GRANDE
CON SORBETTO ALLA FRAGOLA



Cocktail
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COCKTAIL

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 399 kJ 1674

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 0
g 0

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 10
g 10

PROTEINE g 0,2

SALE g 0,00

INGREDIENTI 
Acqua 46,9%, sorbetto alla fragola 34,6% 
(Fragola 55%, zucchero di canna, acqua, 
addensanti: farina di semi di carruba), 
Rhum 17,3% (37,5% vol.), 
foglie di salvia 1,4%. 
Può contenere: latte, uova e frutta a guscio. 
Senza glutine.

DAIQUIRI ALLA FRAGOLA

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) SÌ

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ
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COCKTAIL

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 431 kJ 1805

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 0
g 0

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 9
g 9

PROTEINE g 0,2

SALE g 0,00

INGREDIENTI 
Acqua 45%, sorbetto al limone 33% 
(Acqua, succo di “Limone di Siracusa 
IGP” 28%, zucchero di canna, addensanti: 
pectina, farina di semi di carruba), 
Gin 16% (43% vol.), scorza di limone 5%, 
rosmarino 1%. 
Può contenere: latte, uova e frutta a guscio. 
Senza glutine.

GIN LEMON

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) SÌ

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ
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COCKTAIL

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 395 kJ 1654

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 0
g 0

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 10
g 10

PROTEINE g 0

SALE g 0

INGREDIENTI 
Acqua 46,3%, sorbetto al limone 34,1% 
(Acqua, succo di “Limone di Siracusa 
IGP” 28%, zucchero di canna, addensanti: 
pectina, farina di semi di carruba), Rhum 
17,2% (37,5% vol.), zucchero 1,2%, foglie di 
menta 1,2%. 
Può contenere: latte, uova e frutta a guscio. 
Senza glutine.

MOJITO

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) SÌ

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ



Cioccolata
calda
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CLASSICA

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 137 kJ 576

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 4
g 3

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 21
g 17

PROTEINE g 3,69

SALE g 0,08

INGREDIENTI 
LATTE intero 76,9%, preparato in polvere 
per bevanda calda al cacao 23,1% 
(zucchero, cacao in polvere (26%), 
amido di mais). 
Può contenere frutta a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI NO

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO

CIOCCOLATA CALDA
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CIOCCOLATA CALDA

FONDENTE

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 135 kJ 567

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 5
g 3

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 18
g 14

PROTEINE g 4,27

SALE g 0,08

INGREDIENTI 
LATTE intero 76,9%, preparato in polvere 
per cioccolata calda 23,1% (zucchero, 
cacao in polvere (39%), amido di mais). 
Può contenere frutta a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI NO

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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BEVANDA AL CACAO VEGANA

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 102 kJ 431

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 3
g 1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 17
g 13

PROTEINE g 1,46

SALE g 0,00

INGREDIENTI 
Acqua 74.5%, preparato in polvere per 
bevanda calda al cacao 22.4% (zucchero, 
cacao in polvere (26%), amido di mais), 
granella di nocciola pralinate 3.1% 
(NOCCIOLE 75%, zucchero). 
Può contenere latte e altra frutta a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI NO

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO NOCCIOLA 

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ

CIOCCOLATA CALDA
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AFFOGATO

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 174 kJ 732

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 7,6
g 3

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 22,7
g 19

PROTEINE g 4,8

SALE g 0,12

VALORI PER 
AFFOGATO

MEDIO 
(150 g)

GRANDE 
(190 g)

ENERGIA kcal 269 kJ 1128 kcal 341 kJ 1429

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 14
g 8

g 17
g 10

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 30
g 27

g 38
g 34

PROTEINE g 7 g 8

SALE g 0,08 g 0,10

AFFOGATO MEDIO/GRANDE
BEVANDA CALDA AL CACAO 
E GELATO AL FIORDILATTE
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VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 174 kJ 727

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 8,5
g 4,7

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 20,1
g 17,7

PROTEINE g 4,3

SALE g 0,04

VALORI PER AFFOGATO MAXI (290 g)

ENERGIA kcal 504 kJ 2109

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 25
g 14

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 58
g 51

PROTEINE g 12

SALE g 0

AFFOGATO MAXI
BEVANDA CALDA AL CACAO 
E GELATO AL FIORDILATTE

AFFOGATO
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AFFOGATO

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 180 kJ 757

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 7,6
g 3,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 23
g 19,3

PROTEINE g 4,9

SALE g 0,14

VALORI PER 
AFFOGATO

MEDIO 
(150 g)

GRANDE 
(190 g)

ENERGIA kcal 270 kJ 1135 kcal 343 kJ 1438

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 11
g 5

g 15
g 6

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 34
g 29

g 44
g 37

PROTEINE g 7 g 9

SALE g 0,20 g 0,26

AFFOGATO MEDIO/GRANDE
BEVANDA CALDA AL CACAO 

E GELATO AL PISTACCHIO
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VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 180 kJ 757

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 7,6
g 3,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 23
g 19,3

PROTEINE g 4,9

SALE g 0,14

VALORI PER AFFOGATO MAXI (290 g)

ENERGIA kcal 505 kJ 2122

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 21
g 9

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 66
g 55

PROTEINE g 14

SALE g 0,34

AFFOGATO MAXI
BEVANDA CALDA AL CACAO 

E GELATO AL PISTACCHIO

AFFOGATO
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AFFOGATO

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 162 kJ 680

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 8,5
g 4,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 18,2
g 16,1

PROTEINE g 3,3

SALE g 0,05

VALORI PER 
AFFOGATO

MEDIO 
(150 g)

GRANDE 
(190 g)

ENERGIA kcal 244 kJ 1019 kcal 309 kJ 1291

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 13
g 6

g 16
g 8

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 27
g 24

g 35
g 31

PROTEINE g 5 g 6

SALE g 0,08 g 0,10

AFFOGATO MEDIO/GRANDE VEGANA
BEVANDA CALDA AL CACAO 
E GELATO AL FIORDILATTE
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VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 154 kJ 645

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 7,7
g 3,7

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 18,1
g 15,7

PROTEINE g 3,0

SALE g 0,04

VALORI PER AFFOGATO MAXI (290 g)

ENERGIA kcal 447 kJ 1870

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 22
g 11

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 53
g 46

PROTEINE g 9

SALE g 0,12

AFFOGATO MAXI VEGANA
BEVANDA CALDA AL CACAO 
E GELATO AL FIORDILATTE

AFFOGATO
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AFFOGATO

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 163 kJ 684

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 7
g 2,2

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 21,2
g 17,6

PROTEINE g 3,8

SALE g 0,14

VALORI PER 
AFFOGATO

MEDIO 
(150 g)

GRANDE 
(190 g)

ENERGIA kcal 245 kJ 1027 kcal 310 kJ 1300

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 10
g 3

g 13
g 4

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 32
g 26

g 40
g 34

PROTEINE g 6 g 7

SALE g 0,20 g 0,26

AFFOGATO MEDIO/GRANDE VEGANA
BEVANDA CALDA AL CACAO 

E GELATO AL PISTACCHIO
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VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 155 kJ 649

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 6,4
g 2

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 20,7
g 17

PROTEINE g 3,5

SALE g 0,12

VALORI PER AFFOGATO MAXI (290 g)

ENERGIA kcal 448 kJ 1882

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 19
g 6

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 60
g 49

PROTEINE g 10

SALE g 0,34

AFFOGATO MAXI VEGANA
BEVANDA CALDA AL CACAO 

E GELATO AL PISTACCHIO

AFFOGATO
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CAFFETTERIA

CAFFÈ AMERICANO

INGREDIENTI 
Acqua, caffè espresso 23%. 
Può contenere: latte, uova, 
frutta a guscio, soia. 
Senza glutine.

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 2 kJ 9

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 0

g 0,0

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 0
g 0

PROTEINE g 0,0

SALE g 0,01

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ
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CAFFETTERIA

CAFFÈ FREDDO

INGREDIENTI 
Acqua, caffè espresso 34%, zucchero. 
Può contenere: latte, uova, 
frutta a guscio, soia. 
Senza glutine.

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 65 kJ 274

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 3

g 2,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 9
g 2

PROTEINE g 0,0

SALE g 0,01

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI NO

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI NO

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ
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CAFFETTERIA

CAFFÈ MACCHIATO

INGREDIENTI 
Caffè espresso 75%, LATTE intero 25%. 
Può contenere: uova, frutta a guscio, soia. 
Senza glutine.

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 23 kJ 97

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 1,06
g 0,76

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 2,5
g 2,5

PROTEINE g 0,92

SALE g 0,05

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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CAFFETTERIA

CAFFÈ SPECIALE

INGREDIENTI 
Caffè espresso 75%, PANNA montata 
(PANNA 91%, zucchero). 
Può contenere: uova, frutta a guscio, soia. 
Senza glutine.

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 102 kJ 421

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 9

g 5,9

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 4
g 4

PROTEINE g 0,5

SALE g 0,05

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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CAFFETTERIA

CAPPUCCINO

INGREDIENTI 
LATTE intero 62%, caffè espresso 38%. 
Può contenere: uova, frutta a guscio, soia. 
Senza glutine.

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 45 kJ 188

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 2

g 1,6

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 4
g 4

PROTEINE g 2,1

SALE g 0,08

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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CAFFETTERIA

CHOCOCAFFÈ FONDENTE

INGREDIENTI 
Bevanda al cacao 55% (LATTE intero, 
preparato in polvere per bevanda al cacao 
(zucchero, cacao in polvere (26%), amido di 
mais)), caffè espresso 27%, PANNA montata 
18% (PANNA 91%, zucchero).

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 143kJ 598

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 8,6
g 5,8

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 13,6
g 11,7

PROTEINE g 2,8 

SALE g 0,00

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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CAFFETTERIA

CREMA AL CAFFÈ

INGREDIENTI 
Crema al caffè (PANNA, caffè espresso 24%, 
zucchero, LATTE intero Alta Qualità, tuorlo 
d’UOVO, proteine del LATTE, destrosio, 
addensante: farina di semi di carrube; semi di 
vaniglia, chicchi di caffè). 
Può contenere: frutta a guscio. 
Senza glutine.

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 246 kJ 1027

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 15

g 7,6

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 23
g 23

PROTEINE g 3,8

SALE g 0,02

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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CAFFETTERIA

GINSENG ZUCCHERATO

INGREDIENTI 
PREPARATO IN POLVERE PER BEVANDA 
AL CAFFÈ E GINSENG: Zucchero, sciroppo 
di glucosio disidratato, grasso di cocco non 
idrogenato, caffè solubile (8,5%), LATTE 
scremato in polvere delattosato , estratto 
di ginseng (1,5%), proteine del LATTE, 
emulsionante: E471, aromi, sale, stabilizzante: 
E340(ii); antiagglomerante: E551. 
Può contenere: frutta a guscio, uova e soia. 
Senza glutine.

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 419 kJ 1768

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 9,5
g 8,7

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 78

g 59,1

PROTEINE g 5,3

SALE g 0,27

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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CAFFETTERIA

GROMCAFFÈ AL GIANDUIA

INGREDIENTI 
Caffè espresso 59.5%, crema spalmabile 
al cioccolato alla gianduia con granella 
di nocciole pralinate (3%) 20% (pasta di 
NOCCIOLA 42%, zucchero, cacao in polvere, 
olio di NOCCIOLA, cioccolato alla gianduia 
3,9% (cacao min.36%: pasta di NOCCIOLA 
38%, massa di cacao da fave di cacao 
Ecuador, zucchero, burro di cacao), granella 
di NOCCIOLA 2,2%), PANNA montata 20% 
(PANNA 91%, zucchero), granella di nocciola 
pralinata 0,5% (NOCCIOLE 75%, zucchero) 
Può contenere: altra frutta a guscio, soia. 
Senza glutine.

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO + TOPPING

ENERGIA kcal 197 kJ 817

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 16

g 6,2

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 12
g 11

PROTEINE g 2,1

SALE g 0,08

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 190 kJ 787

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 15

g 5,6

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 12
g 11

PROTEINE g 2,2

SALE g 0,08

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

NOCCIOLA 
PUÒ CONTENERE 

ALTRA FRUTTA 
A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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CAFFETTERIA

GROMCAFFÈ AL PISTACCHIO

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO + TOPPING

ENERGIA kcal 219 kJ 905

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 20
g 9,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 8
g 7

PROTEINE g 2,6

SALE g 0,15

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 212 kJ 878

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 19
g 9

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 8
g 7

PROTEINE g 2,6

SALE g 0,16

INGREDIENTI 
Caffè espresso 59.5%, crema spalmabile 
al pistacchio con granella di pistacchio 
pralinata (3%) 20% (zucchero, pasta di 
PISTACCHIO 29%, olio di semi di girasole, 
burro di cacao, granella di PISTACCHIO 
2,5%, sale), PANNA montata 20% (PANNA 
91%, zucchero), granella di torrone 0,5% 
(NOCCIOLE 50%, miele, zucchero, albume 
d’UOVO, ostie (fecola di patate, acqua, olio 
d’oliva), vaniglia in polvere del Madagascar, 
amido di mais). 
Può contenere: altra frutta a guscio, soia. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

PISTACCHIO - 
NOCCIOLE

 PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA 

A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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CAFFETTERIA

LATTE CALDO

INGREDIENTI 
LATTE intero. 
Può contenere: uova, frutta a guscio, soia. 
Senza glutine.

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 17 kJ 70

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 1

g 0,6

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 1,3
g 1,3

PROTEINE g 0,8

SALE g 0,03

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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CAFFETTERIA

LATTE MACCHIATO - CAFFÈ LATTE

INGREDIENTI 
LATTE intero 75%, caffè espresso 25%. 
Può contenere: uova, frutta a guscio, soia. 
Senza glutine.

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 52 kJ 218

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 3

g 1,9

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 4,2
g 4,2

PROTEINE g 2,5

SALE g 0,08

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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CAFFETTERIA

MAROCCHINO CON CACAO

INGREDIENTI 
Caffè espresso 58%, LATTE intero 38%, 
cacao in polvere 4%. 
Può contenere: uova, frutta a guscio, soia. 
Senza glutine.

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 43 kJ 181

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 2,43
g 1,62

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 3,3
g 2,9

PROTEINE g 2,08

SALE g 0,06

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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CAFFETTERIA

MAROCCHINO-GROMACCINO 
CON CREMA SPALMABILE AL CIOCCOLATO 

ALLA GIANDUIA CON GRANELLA DI NOCCIOLE 
PRALINATE 

INGREDIENTI  
Caffè espresso 45%, LATTE intero 25%, 
cacao in polvere 2%, crema spalmabile 
al cioccolato alla gianduia con granella 
di nocciole pralinate (3%) 28% (pasta di 
NOCCIOLA 42%, zucchero, cacao in polvere, 
olio di NOCCIOLA, cioccolato alla gianduia 
3,9% (cacao min.36%: pasta di NOCCIOLA 
38%, massa di cacao da fave di cacao 
Ecuador, zucchero, burro di cacao), granella 
di NOCCIOLA 2,2%). 
Può contenere: uova, altra frutta a guscio, 
soia. Senza glutine.

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 188 kJ 783

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 13
g 2,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 14
g 13

PROTEINE g 3,8

SALE g 0,10

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

NOCCIOLA 
PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA 

A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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CAFFETTERIA

MAROCCHINO-GROMACCINO 
CON CREMA SPALMABILE AL CIOCCOLATO 
FONDENTE E GRANELLA DI FAVE DI CACAO 

TOSTATE VENEZUELA

INGREDIENTI 
Caffè espresso 45%, LATTE intero 25%, 
cacao in polvere 2%, crema spalmabile al 
cioccolato fondente e granella di fave di 
cacao tostate Venezuela (3%) 28% (olio di 
semi di girasole, zucchero, cacao in polvere, 
burro di cacao, cioccolato fondente (3,8%) 
(cacao min. 70%: massa di cacao da fave di 
cacao Venezuela, zucchero, burro di cacao), 
granella di fave di cacao tostate Venezuela 
3%). 
Può contenere: uova, frutta a guscio, soia. 
Senza glutine.

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 224 kJ 928

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 21

g 7,2

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 6,6
g 5,2

PROTEINE g 3,1

SALE g 0,07

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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CAFFETTERIA

MAROCCHINO-GROMACCINO 
CON CREMA SPALMABILE AL PISTACCHIO 

CON GRANELLA DI PISTACCHIO PRALINATA

INGREDIENTI 
Caffè espresso 45%, LATTE intero 25%, 
cacao in polvere 2%, crema spalmabile 
al pistacchio con granella di pistacchio 
pralinata (3%) 28% (zucchero, pasta di 
PISTACCHIO 29%, olio di semi di girasole, 
burro di cacao, granella di PISTACCHIO 2,5%, 
sale). 
Può contenere: uova, altra frutta a guscio, 
soia. 
Senza glutine.

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 222 kJ 919

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 19

g 6,6

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 8,7
g 7,6

PROTEINE g 4,4

SALE g 0,22

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

PISTACCHIO 
PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA 

A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO



Tè
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TÈ

THÈ NOIR CEYLAN O.P.

INGREDIENTI 
Tè nero ceylan o.p. (Camellia sinensin).
Può contenere: latte, uova, frutta a guscio, 
soia, arachidi. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ
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TÈ

 THÈ NOIR DARJEELING

INGREDIENTI 
Tè nero darjeeling (Camellia sinensis).
Può contenere: latte, uova, frutta a guscio, 
soia, arachidi. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ
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TÈ

THÈ VERT GUNPOWDER

INGREDIENTI 
Tè verde gunpowder (Camellia sinensis).
Può contenere: latte, uova, frutta a guscio, 
soia, arachidi. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ



Creme spalmabili
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CREMA SPALMABILE AL CIOCCOLATO 
ALLA GIANDUIA 

CON GRANELLA DI NOCCIOLE PRALINATE

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 540 kJ 2249

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 38
g 4,0

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 41
g 38,0

PROTEINE g 8,6

SALE g 0,2

INGREDIENTI 
Crema spalmabile al cioccolato alla 
gianduia con granella di nocciole pralinate 
(3%) (pasta di NOCCIOLA 42%, zucchero, 
cacao in polvere, olio di NOCCIOLA, 
cioccolato alla gianduia 3,9% (cacao min. 
36%: pasta di NOCCIOLA 38%, massa di 
cacao da fave di cacao Ecuador, zucchero, 
burro di cacao), granella di NOCCIOLA 
2,2%). 
Può contenere: altra frutta a guscio, 
latte e soia. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI NO

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

NOCCIOLA 
PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA 

A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ

CREME SPALMABILI
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CREMA SPALMABILE AL CIOCCOLATO 
FONDENTE 

CON GRANELLA DI FAVE DI CACAO TOSTATE VENEZUELA

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 643 kJ 2663

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 55
g 13

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 29
g 26

PROTEINE g 5,0

SALE g 0,01

INGREDIENTI 
Crema spalmabile al cioccolato fondente 
e granella di fave di cacao tostate 
Venezuela (3%) (olio di semi di girasole, 
zucchero, cacao in polvere, burro di cacao, 
cioccolato fondente (3,8%)(cacao min. 
70%: massa di cacao da fave di cacao 
Venezuela, zucchero, burro di cacao), 
granella di fave di cacao tostate Venezuela 
3%). 
Può contenere: frutta a guscio, latte e soia. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI NO

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ

CREME SPALMABILI
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CREME SPALMABILI

CREMA SPALMABILE AL PISTACCHIO 
CON GRANELLA DI PISTACCHIO PRALINATA

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 653 kJ 2704

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 58
g 19,0

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 22
g 19,0

PROTEINE g 10,8

SALE g 0,6

INGREDIENTI 
Crema spalmabile al pistacchio con 
granella di pistacchio pralinata (3%) 
(zucchero, pasta di PISTACCHIO 29%, olio 
di semi di girasole, burro di cacao, granella 
di PISTACCHIO 2,5%, sale). 
Può contenere: altra frutta a guscio, 
latte e soia. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI NO

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

PISTACCHIO 
PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA 

A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ



Confetture
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CONFETTURE

CONFETTURA DI 
ALBICOCCA

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 245 kJ 1039

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 0
g 0

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 60
g 60

PROTEINE g 0,0

SALE g 0,0

INGREDIENTI 
Albicocche, zucchero di canna, gelificante: 
pectina; acidificante: acido citrico; 
antiossidante: acido ascorbico, (70g di 
frutta per 100g), (Zuccheri 60g per 100g). 
Possibile presenza di frammenti di noccioli. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI NO

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI NO

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI NO

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ
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CONFETTURE

CONFETTURA DI 
FRAGOLA

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 247 kJ 1051

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 0
g 0

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 60
g 60

PROTEINE g 0,6

SALE g 0,0

INGREDIENTI 
Fragole, zucchero di canna, gelificante: 
pectina; acidificante: acido citrico; 
antiossidante: acido ascorbico, (70g di 
frutta per 100g), (Zucchero 60g per 100g). 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI NO

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI NO

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI NO

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ
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CONFETTURE

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 252 kJ 1070

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 0
g 0

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 63
g 60

PROTEINE g 0,7

SALE g 0,0

INGREDIENTI 
Frutti di bosco (lamponi, fragole, mirtilli), 
zucchero di canna, succo di limone. 89g 
di frutta per 100g. Zuccheri 60g per 100g. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI NO

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI NO

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI NO

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ

CONFETTURA DI 
FRUTTI DI BOSCO



Crêpes
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CRÊPES

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 293 kJ 1234,98

GRASSI

 DI CUI SATURI

g 8,25
g 5,25

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI

g 45,9
g 10,14

PROTEINE g 8,79

SALE g 1,35

INGREDIENTI 
LATTE intero, farina di riso, tuorlo d’UOVA 
in polvere, zucchero, farina di mais, sale, 
fibra vegetale (bambù). 
Può contenere: frutta a guscio e soia. 
Senza glutine.

CRÊPES

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO



rEL06/03-04 del 17/02/25
167

CRÊPES

CRÊPES

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 293 kJ 1234,98

GRASSI
 DI CUI SATURI

g 8,25
g 5,25

CARBOIDRATI
 DI CUI ZUCCHERI

g 45,9
g 10,14

PROTEINE g 8,79

SALE g 1,35

CRÊPES CRÊPES + SPALMABILE
VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 387,7 kJ 1621

GRASSI
 DI CUI SATURI

g 21,3
g 7,4

CARBOIDRATI
 DI CUI ZUCCHERI

g 40,6
g 14,5

PROTEINE g 8,2

SALE g 1

CRÊPES + SPALMABILE
+ GELATO CREMA
VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 321,1 kJ 1342,2

GRASSI
 DI CUI SATURI

g 17,9
g 6,8

CARBOIDRATI
 DI CUI ZUCCHERI

g 32,8
g 17,4

PROTEINE g 7,1

SALE g 1,6

CRÊPES + SPALMABILE
+ SORBETTO

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 281,4 kJ 1179,2

GRASSI
 DI CUI SATURI

g 13,34
g 4,61

CARBOIDRATI
 DI CUI ZUCCHERI

g 35,3
g 20

PROTEINE g 5,2

SALE g 0,6

CRÊPES + MARMELLATA
VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 271 kJ 1145

GRASSI
 DI CUI SATURI

g 4,8
g 3,1

CARBOIDRATI
 DI CUI ZUCCHERI

g 51,8
g 30,9

PROTEINE g 5,1

SALE g 0,8
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SORBETTO SU STECCO

VALORI MEDI PER SORBETTO SU STECCO

ENERGIA kcal 69 kJ 292

GRASSI

 DI CUI SATURI
g <0,5
g <0,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 17
g 16

PROTEINE g <0,5

SALE g <0,01

INGREDIENTI 
Fragola (50%), acqua, zucchero di canna, 
addensante (farina di semi di carrube).
Può contenere: latte, uova, frutta a guscio. 
Senza glutine.

FRAGOLA

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 98 kJ 418

GRASSI

 DI CUI SATURI
g <0,5
g <0,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 24
g 23

PROTEINE g <0,5

SALE g <0,01
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VALORI MEDI PER SORBETTO SU STECCO

ENERGIA kcal 73 kJ 309

GRASSI

 DI CUI SATURI
g <0,5
g <0,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 17
g 17

PROTEINE g <0,5

SALE g <0,01

INGREDIENTI 
Lampone (45%), acqua, zucchero di canna, 
addensante (farina di semi di carrube).
Può contenere: latte, uova, frutta a guscio. 
Senza glutine.

LAMPONE

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 104 kJ 442

GRASSI

 DI CUI SATURI
g <0,5
g <0,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 25
g 25

PROTEINE g <0,5

SALE g <0,01
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VALORI MEDI PER SORBETTO SU STECCO

ENERGIA kcal 72 kJ 305

GRASSI

 DI CUI SATURI
g <0,5
g <0,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 18
g 18

PROTEINE g <0,5

SALE g <0,01

INGREDIENTI 
Acqua, succo di “Limone di Siracusa 
IGP”(26%), zucchero di canna, scorza 
di limone, addensante (farina di semi di 
carrube). 
Può contenere: latte, uova, frutta a guscio. 
Senza glutine.

LIMONE

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 103 kJ 436

GRASSI

 DI CUI SATURI
g <0,5
g <0,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 25
g 25

PROTEINE g <0,5

SALE g <0,01
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COCCO RAPÈ

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 610 kJ 2759

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 64,53
g 57,22

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 7,35
g 7,35

PROTEINE g 6,88

SALE g 0,09

INGREDIENTI 
Cocco grattuggiato 100%.
Può contenere: latte, uova, frutta a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ
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GRANELLA DI CIOCCOLATO

VALORI MEDI PER DOSE (5 g)

ENERGIA kcal 29 kJ 120

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 2

g 1,29

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 2,17

g 2,00

PROTEINE g 0,2

SALE g 0,002

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 577 kJ 2398

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 41
g 26

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 43
g 39

PROTEINE g 5

SALE g 0,03

INGREDIENTI 
Cacao min. 60%: massa di cacao da fave di 
cacao Venezuela, zucchero, burro di cacao. 
Può contenere: latte, uova, 
frutta a guscio, soia. 
Senza glutine. 

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ
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GRANELLA DI MANDORLE 
TOSTATE SALATE

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 598 kJ 2503

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 48,8
g 4,07

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 14,3
g 3,5

PROTEINE g 22,4

SALE g 0,1

INGREDIENTI 
Granella di mandorle tostate con sale 
(MANDORLA 98.5%, sale 1.5%).
Può contenere: latte, uova e altra frutta a 
guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

MANDORLA
PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA 

A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ
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GRANELLA DI NOCCIOLE

VALORI MEDI PER DOSE (5 g)

ENERGIA kcal 34 kJ 138

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 3

g 0,21

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 0,30

g 0,2

PROTEINE g 0,7

SALE g 0,002

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 671 kJ 2796

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 64,0

g 4,2

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 6,0
g 4,0

PROTEINE g 13,8

SALE g 0,03

INGREDIENTI 
NOCCIOLE 100%.
Può contenere: latte, uova e altra frutta a 
guscio. 
Senza glutine. 

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

NOCCIOLA
PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA 

A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ
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GRANELLA 
DI NOCCIOLE PRALINATA

VALORI MEDI PER DOSE (5 g)

ENERGIA kcal 30 kJ 125

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 2

g 0,15

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 1,45

g 1,4

PROTEINE g 0,5

SALE g 0,002

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 602 kJ 2494

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 48

g 3

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 29
g 27

PROTEINE g 10,4

SALE g 0,04

INGREDIENTI 
NOCCIOLE 75%, Zucchero. 
Può contenere: latte, uova e altra frutta a 
guscio. 
Senza glutine. 

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

NOCCIOLA
PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA 

A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ
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MERINGHE

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 386 kJ 1642

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 0
g 0

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 93
g 91

PROTEINE g 4

SALE g 0,55

INGREDIENTI 
Zucchero impalpabile (zucchero, amido di 
mais), albume d’UOVO, zucchero semolato, 
sale, aroma naturale di vaniglia. 
Può contenere: soia, arachidi e altra frutta a 
guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI NO

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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PANNA MONTATA

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 365 kJ 1508

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 36,4

g 23,22

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 11,6
g 11,6

PROTEINE g 1,8

SALE g 0,07

INGREDIENTI 
PANNA 91%, zucchero. 
Può contenere: frutta a guscio.
Senza glutine. 

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI NO

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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TORRONE 
DI NOCCIOLA IN PEZZI

INGREDIENTI 
NOCCIOLE 50%, miele, zucchero, albume 
d’UOVO, ostie (fecola di patate, acqua, olio 
d’oliva), vaniglia in polvere del Madagascar, 
amido di mais.
Può contenere: latte, altra frutta a guscio. 
Senza glutine.

VALORI MEDI PER DOSE (5 g)

ENERGIA kcal 27 kJ 113

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 2

g 0,55

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 2,60

g 2,5

PROTEINE g 0,4

SALE g 0,006

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 542 kJ 2262

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 33
g 11

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 52
g 49

PROTEINE g 7,5

SALE g 0,12

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

NOCCIOLA
PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA 

A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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BOMBOLONE VUOTO*

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 360 kJ 1500

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 17
g 9

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 42
g 18

PROTEINE g 7

SALE g 2,4

INGREDIENTI 
Farina di GRANO tenero, acqua, oli 
vegetali (girasole, colza), grasso vegetale 
(palma), zucchero, UOVO, lievito di birra, 
emulsionanti (mono- e digliceridi degli 
acidi grassi, esteri mono- e diacetiltartarici 
di mono- e digliceridi degli acidi grassi), 
sale, LATTOSIO, siero di LATTE in polvere, 
GLUTINE di FRUMENTO, albume d’UOVO 
in polvere, agenti di trattamento della 
farina (acido ascorbico, L-cisteina, amilasi, 
xilanasi), destrosio, aromi.
Può contenere: tracce di soia, arachidi ed 
altra frutta secca a guscio.
*Prodotto in origine congelato.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg SÌ

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI -

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO



rEL06/03-04 del 17/02/25
183

COLAZIONE

CROISSANT AL BURRO*

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 376 kJ 1570

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 20
g 13

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 40

g 6

PROTEINE g 8,1

SALE g 0,96

INGREDIENTI 
Farina di FRUMENTO, burro (da LATTE) 
23,5%, acqua, zucchero, lievito di birra, 
GLUTINE di FRUMENTO, sale, UOVO, 
agenti di trattamento della farina (acido 
ascorbico, xilanasi).
Può contenere: tracce di soia, sesamo e 
frutta secca a guscio.
*Prodotto in origine congelato.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg SÌ

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI -

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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CROISSANT AI 5 CEREALI*

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 342 kJ 1432

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 17

g 5,6

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 39
g 12

PROTEINE g 8,4

SALE g 0,7

INGREDIENTI 
Margarina (grasso vegetale (palma), 
acqua, oli vegetali (girasole), emulsionanti 
(mono-e digliceridi degli acidi grassi, 
lecitina di girasole), sale, regolatori 
d’acidità (acido citrico, citrato di sodio), 
aroma, colorante (betacarotene)), farina 
di GRANO tenero 27%, acqua, zucchero, 
lievito madre fresco 4,8% (GLUTINE), mix 
di cereali 3,8% (crusca di FRUMENTO, 
farina di GRANO tenero, pasta acida 
di fermentazione (GLUTINE), semi di 
SESAMO, semi di lino, olio di oliva, farina 
di SEGALE 2%, farina di AVENA 2%, farina 
di riso 2%, farina di ORZO 2%, agente di 
trattamento della farina (E300)), UOVO 
2,7%, GLUTINE di FRUMENTO, lievito di 
birra, zucchero di canna, semi di mais, semi 
di papavero, sale, sciroppo di glucosio, 
gelificante (pectina), correttore di acidità 
(acido citrico), aroma. Può contenere: soia, 
latte, frutta a guscio e senape.
*Prodotto in origine congelato.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg SÌ

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI SÌ

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI -

SENAPE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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COLAZIONE

CROISSANT VEGGY VUOTO*

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 366 kJ 1531

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 20
g 11

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 41
g 9

PROTEINE g 5,5

SALE g 0,90

INGREDIENTI 
Farina di FRUMENTO 41%, margarina 
(oli vegetali (palma, girasole), acqua, 
emulsionanti (mono- e digliceridi degli 
acidi grassi), regolatore di acidità (acido 
citrico), aromi), acqua, zucchero, lievito 
di birra, sale, GLUTINE di FRUMENTO, 
sciroppo di glucosio, emulsionanti (mono e 
digliceridi degli acidi grassi, esteri di mono- 
e digliceridi degli acidi grassi), destrosio, 
anti agglomerante (carbonato di calcio), 
aromi, antiossidante (acido ascorbico), 
agente gelificante (pectina), regolatore 
di acidità (acido citrico), conservante 
(sorbato di potassio).
Può contenere: uovo, soia, latte, frutta a 
guscio, sesamo, senape e lupini.
*Prodotto in origine congelato.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg SÌ

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

LUPINI E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SÌ
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COLAZIONE

MUFFIN CIOCCOLATO*

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 387 kJ 1618

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 22
g 4,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 43
g 23

PROTEINE g 5,8

SALE g 1,99

INGREDIENTI 
UOVO, zucchero, acqua, oli vegetali 
(colza, girasole), farina di FRUMENTO, 
farcitura alla NOCCIOLA 10% (zucchero, 
grasso vegetale (girasole, burro di cacao), 
NOCCIOLE (10%), cacao magro in polvere, 
LATTE scremato in polvere, emulsionante: 
lecitina di girasole, aromi), pezzi di 
cioccolato 7% (zucchero, pasta di cacao, 
burro di cacao, emulsionante: lecitina di 
SOIA, aroma naturale di vaniglia), amido 
di FRUMENTO, cacao in polvere, siero 
di LATTE in polvere, agenti lievitanti 
(carbonato di sodio, difosfati), YOGURT, 
sale, addensanti (carbossi-metilcellulosa, 
gomma di guar, gomma xanthan), 
emulsionanti (mono- e digliceridi degli 
acidi grassi, esteri di poliglicerolo degli 
acidi grassi), aromi, enzimi (fosfolipasi). 
Può contenere: sesamo, arachidi e altra 
frutta a guscio.
*Prodotto in origine congelato.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg SÌ

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

SEMI DI SESAMO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI SÌ

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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COLAZIONE

PAIN AU CHOCOLAT*

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 366 kJ 1533

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 18
g 11

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 43
g 12

PROTEINE g 7,9

SALE g 0,8

INGREDIENTI 
Farina di FRUMENTO, burro (da LATTE) 
18%, acqua, farcitura al cioccolato 10% 
(ingredienti: zucchero, pasta di cacao, 
burro di cacao, emulsionanti (lecitine di 
SOIA)), zucchero, lievito di birra, GLUTINE 
di FRUMENTO, UOVO, sale, agenti di 
trattamento della farina (acido ascorbico, 
xilanasi).
Può contenere: tracce di soia, sesamo e 
frutta secca a guscio.
*Prodotto in origine congelato.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg SÌ

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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COLAZIONE

TRECCIA NOCI PECAN*

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 411 kJ 1713

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 27
g 10

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 38
g 10

PROTEINE g 4,7

SALE g 0,46

INGREDIENTI 
Farina di FRUMENTO, margarina 
(ingredienti: oli e grassi vegetali (palma, 
girasole), acqua, sale, emulsionanti (mono- 
e digliceridi degli acidi grassi), regolatore di 
acidità (acido citrico), aromi), farcitura alla 
crema di sciroppo d’acero 20% (ingredienti: 
zucchero, margarina (ingredienti: oli e 
grasso vegetale (palma, girasole, cocco), 
acqua, emulsionanti (mono- e digliceridi 
degli acidi grassi), regolatore di acidità 
(acido citrico)), LATTE condensato, 
sciroppo di glucosio-fruttosio, olio vegetale 
(girasole), amido (mais), sciroppo d’acero 
5%, acqua, aromi, sale, emulsionante
(idrossipropilmetilcellulosa)), acqua, 
NOCI PECAN 3%, agente di rivestimento 
(lattitolo), sciroppo di glucosio-fruttosio, 
lievito di birra, UOVO, zucchero, sale, 
siero del LATTE in polvere, emulsionanti 
(esteri mono- e diacetiltartarici di mono- 
e digliceridi degli acidi grassi), destrosio, 
stabilizzante (fosfato di calcio), olio 
vegetale (colza), agenti di trattamento 
della farina (acido ascorbico, amilasi, 
emicellulasi). 
Può contenere: tracce di soia, nocciola, 
sesamo e altra frutta secca a guscio. 
*Prodotto in origine congelato.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg SÌ

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

NOCI PECAN
PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA A 

GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI -

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) SÌ

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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GRANITE GOURMET

INGREDIENTI 
Granita al limone 51% (Acqua, succo di 
“Limone di Siracusa IGP” 28%, zucchero 
di canna, addensanti: pectina, farina di 
semi di carrube), sorbetto alla fragola 
38,5% (Fragola 55%, acqua, zucchero 
di canna,addensante: farina di semi di 
carrube), PANNA montata 10% (PANNA 
91%, zucchero), granella di torrone 0,5% 
(NOCCIOLE 50%, miele, zucchero, albume 
d’UOVO, ostie (fecola di patate, acqua, olio 
d’oliva), vaniglia in polvere del Madagascar, 
amido di mais). Può contenere: frutta a 
guscio, soia. Senza glutine.

L’ESTATE 
IN UN BICCHIERE

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

NOCCIOLA
PUÒ CONTENERE 
TRACCE DI ALTRA 
FRUTTA A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO

VALORI MEDI PER PORZIONE

ENERGIA kcal 525 kJ 2215

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 15
g 9

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 95
g 94

PROTEINE g 3

SALE g 0

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 150 kJ 633

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 4,3
g 2,5

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 27
g 27

PROTEINE g 1,0

SALE g 0,02
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GRANITE GOURMET

INGREDIENTI 
Granita al limone 52% (Acqua, succo di 
“Limone di Siracusa IGP” 28%, zucchero di 
canna, addensanti: pectina, farina di semi di 
carrube), sorbetto al mango 37,5 %(polpa 
di mango 50%, acqua, zucchero di canna, 
addensante: farina di semi di carrube), panna 
montata 10%(PANNA 91%, zucchero), cocco 
rapè 0,5% (cocco grattuggiato 100%) . 
Può contenere: uova, frutta a guscio, soia. 
Senza glutine.

PIACERE TROPICALE

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO

VALORI MEDI PER PORZIONE

ENERGIA kcal 527 kJ 2222

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 15
g 9

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 94
g 94

PROTEINE g 3

SALE g 0

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 151 kJ 635

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 4,4
g 2,7

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 26,8

g 11

PROTEINE g 2,2

SALE g 0,02
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FRAPPÈ GOURMET

INGREDIENTI 
Gelato al pistacchio 47% (LATTE intero 
di Alta Qualità, zucchero di canna, pasta 
di PISTACCHIO 12,7%, PANNA, tuorlo 
d’UOVO, destrosio, proteine del LATTE, sale, 
addensante: farina di semi di carrube), LATTE 
32,5% (LATTE intero), crema spalmabile 
al PISTACCHIO 10% con granella di 
PISTACCHIO pralinata (3%) (zucchero, pasta 
di PISTACCHIO 29%, olio di semi di girasole, 
burro di cacao, granella di PISTACCHIO 2,5%, 
sale), PANNA montata 10% (PANNA 91%, 
zucchero), granella di MANDORLE tostate 
con sale 0,5% (MANDORLA 98,5%, sale 1,5%). 
Può contenere: altra frutta a guscio, soia. 
Senza glutine.

PISTACCHIO 
OLTRE LA SIEPE

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

PISTACCHIO E 
MANDORLA PUÒ 

CONTENERE 
TRACCE DI ALTRA 
FRUTTA A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO

VALORI MEDI PER PORZIONE DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 985 kJ 4101

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 68
g 28

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 71

g 64

PROTEINE g 23

SALE g 1

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 232 kJ 965

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 16
g 7

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 17
g 15

PROTEINE g 5,34

SALE g 0,23
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FRAPPÈ GOURMET

INGREDIENTI 
Gelato alla nocciola 47% (LATTE intero di Alta 
Qualità, pasta di NOCCIOLA 14%, zucchero 
di canna, destrosio, PANNA, tuorlo d’UOVO, 
proteine del LATTE, addensante: farina di semi 
di carrube), LATTE 32,5% (LATTE intero), 
spalmabile al cioccolato gianduia con granella 
di nocciole pralinate (3%) 10% (pasta di 
NOCCIOLA 42%, zucchero, cacao in polvere, 
olio di NOCCIOLA, cioccolato alla gianduia 
3,9% (cacao min 36%: pasta di NOCCIOLA 
38%, massa di cacao da fave di cacao 
Ecuador, zucchero, burro di cacao), granella di 
NOCCIOLA 2,2%), Panna montata 10% (PANNA 
91%, zucchero), granella di nocciola pralinata 
0,5% (NOCCIOLA 75%, zucchero). 
Può contenere: altra frutta a guscio, soia. 
Senza glutine.

NOCCIOLA 451

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

NOCCIOLA
PUÒ CONTENERE 
TRACCE DI ALTRA 
FRUTTA A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO

VALORI MEDI PER PORZIONE DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 2057 kJ 8545

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 159

g 40,5

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 122,4
g 115,6

PROTEINE g 33,4

SALE g 0,7

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 588 kJ 2442

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 45,5
g 11,6

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 35
g 33

PROTEINE g 9,6

SALE g 0,02
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CRÊPES GOURMET

INGREDIENTI 
Crêpes impasto con granella di nocciola pralinata 
44,5% (LATTE intero, farina di riso, tuorlo 
d’UOVA in polvere, zucchero, farina di mais, sale, 
fibra vegetale (bambù)), granella di nocciole 
pralinate 0,5% (NOCCIOLA 75%, zucchero), 
crema spalmabile al cioccolato Gianduia con 
granella di nocciole pralinate (3%) 10% (pasta 
di NOCCIOLA 42%, zucchero, cacao in polvere, 
olio di NOCCIOLA, cioccolato alla gianduia 3,9% 
(cacao min. 36%: pasta di NOCCIOLA 38%, massa 
di cacao da fave di cacao Ecuador, zucchero, burro 
di cacao), granella di NOCCIOLA 2,2%), gelato alla 
Nocciola 35% (LATTE intero di Alta Qualità, pasta 
di NOCCIOLA 14%, zucchero di canna, destrosio, 
PANNA, tuorlo d’UOVO, proteine del LATTE, 
addansante: farina di semi di carrube), PANNA 
montata 10% (PANNA 91%, zucchero). 
Può contenere altra frutta a guscio, soia. 
Senza glutine.

NOISETTE

VALORI MEDI PER PORZIONE DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 2504 kJ 10421

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 178,8
g 45,7

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 179,7
g 129,2

PROTEINE g 44,1

SALE g 0,3

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 835 kJ 4201

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 59,6
g 15,2

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 59,9
g 43,1

PROTEINE g 14,7

SALE g 0,1

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ 

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

NOCCIOLA
 PUÒ CONTENERE 
TRACCE DI ALTRA 
FRUTTA A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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CRÊPES GOURMET

INGREDIENTI 
Crêpes impasto 40% (LATTE intero, farina 
di riso, tuorlo d’UOVA in polvere, zucchero, 
farina di mais, sale, fibra vegetale (bambù), 
crema spalmabile al pistacchio con granella di 
pistacchio pralinata 20% (3%) (zucchero, pasta 
di PISTACCHIO 29%, olio di semi di girasole, 
burro di cacao, granella di PISTACCHIO 2,5%, 
sale), gelato al pistacchio 30% (LATTE intero 
di Alta Qualità, zucchero di canna, pasta di 
PISTACCHIO 12,7%, PANNA, tuorlo d’UOVO, 
destrosio, proteine del LATTE, sale, addensante: 
farina di carrube), PANNA montata 10% 
(PANNA 91%, zucchero). 
Può contenere altra frutta a guscio, soia. 
Senza glutine.

PISTACCHIO 
MON AMOUR

VALORI MEDI PER PORZIONE DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 1862 kJ 7744

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 137

g 59,6

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 122,5
g 73,2

PROTEINE g 34,3

SALE g 0,3

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 621 kJ 2582

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 45,8
g 19,9

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 40,8
g 24,4

PROTEINE g 11,4

SALE g 0,1

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ 

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

PISTACCHIO 
PUÒ CONTENERE 
TRACCE DI ALTRA 
FRUTTA A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO



Linea Gourmet

Coni
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INGREDIENTI 
Cono 9% (zucchero,amido di mais, farina di 
mais, farina di riso, BURRO, fibra di bambù, 
sale, emulsionante: lecitina di girasole), 
copertura di cioccolato 8,0% (cacao min. 
65%: burro di cacao, zucchero, massa di 
cacao da fave di cacao Ecuador), granella di 
NOCCIOLA pralinata 0,50% (NOCCIOLE 60%, 
zucchero), gelato Vaniglia 24% (LATTE intero 
di Alta Qualità, PANNA, Latte parzialmente 
scremato condensato (LATTE parzialmente 
scremato,zucchero), zucchero di canna, 
tuorlo d’UOVO, destrosio, proteine del LATTE, 
addensante: farina di carrube, vaniglia in bacche 
e semi 0,9%), gelato al Pistacchio 24% (LATTE 
intero di Alta Qualità, zucchero di canna, pasta 
di PISTACCHIO 12,7%, PANNA, tuorlo d’UOVO, 
destrosio, proteine del LATTE, sale, addensante: 
farina di carrube), gelato al Torroncino 24% 
(fiordilatte 88,3% (LATTE intero di Alta Qualità 
45%, PANNA 27%, LATTE parzialmente 
scremato CONCENTRATO (LATTE parzialmente 
scremato, zucchero) destrosio, zucchero di 
canna, proteine del LATTE, addensante: farina di 
carrube, vaniglia in bacche), granella di torrone 
alla NOCCIOLA in pezzi 11,7% (NOCCIOLE 
50%, miele, zucchero, albume d’UOVO, ostie 
(fecola di patate, acqua, olio d’oliva), vaniglia 
in polvere del Madagascar, amido di mais), 
PANNA montata 10% (PANNA 91%, zucchero), 
crema spalmabile al Pistacchio con granella 
di pistacchio pralinata (3%) 0,50% (zucchero, 
pasta di PISTACCHIO 29%, olio di semi di 
girasole, burro di cacao, granella di pistacchio 
2,5%, sale). 
Può contenere: altra frutta a guscio e soia. 
Senza glutine.

CLASSICO
INTRAMOLTABILE

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ 

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

NOCCIOLA, 
PISTACCHIO

 PUÒ CONTENERE 
TRACCE DI ALTRA 
FRUTTA A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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CLASSICO
INTRAMOLTABILE

VALORI MEDI PER PORZIONE DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 642 kJ 26716

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 47,2
g 19,6

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 45
g 37

PROTEINE g 9,4

SALE g 0,2

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 292 kJ 1214

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 21,5
g 8,9

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 20,5

g 6,8

PROTEINE g 4,3

SALE g 0,1
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INGREDIENTI 
Cono 9,0% (zucchero,amido di mais, farina di 
mais, farina di riso, BURRO, fibra di bambù, sale, 
emulsionante: lecitina di girasole), copertura 
di cioccolato 0,50% (cacao min. 65%: burro 
di cacao, zucchero, massa di cacao da fave 
di cacao Ecuador), granella di NOCCIOLA 
pralinata 0,50% (NOCCIOLE 60%, zucchero), 
gelato Gianduia 26,5% (LATTE intero Alta 
Qualità, zucchero, pasta di NOCCIOLA, 
destrosio, cioccolato gianduia 4% (cacao min. 
33%: zucchero, pasta di NOCCIOLA 27%, massa 
di cacao, burro di cacao), cacao in polvere, 
tuorlo d’ UOVO, PANNA, proteine del LATTE, 
addensante: farina di semi di carrube), gelato 
Fiordilatte 26,5% (LATTE intero di ALta 
Qualità 44%, PANNA 27%, LATTE parzialmente 
scremato condensato (LATTE parzialmente 
scremato, zucchero), destrosio, zucchero di 
canna, proteine del LATTE, addensante: farina 
di carrube), gelato Nocciola 26,5% (LATTE 
intero di Alta Qualità, pasta di NOCCIOLA 14%, 
zucchero di canna, destrosio, PANNA, tuorlo 
d’uovo, proteine del LATTE, addensante: farina 
di semi di carrube), PANNA montata 10% 
(PANNA 91%, zucchero), crema spalmabile 
al Gianduia 0,50% (pasta di NOCCIOLA 42%, 
zucchero, cacao in polvere, olio di NOCCIOLA, 
cioccolato alla gianduia 3,9% (cacao min.36%: 
pasta di NOCCIOLA 38%, massa di cacao da 
fave di cacao Ecuador, zucchero, burro di 
cacao), granella di NOCCIOLA 2,2%). 
Può contenere: altra frutta a guscio e soia. 
Senza glutine.

TORINO, 
PURA MERAVIGLIA

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ 

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

NOCCIOLA
 PUÒ CONTENERE 
TRACCE DI ALTRA 
FRUTTA A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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TORINO, 
PURA MERAVIGLIA

VALORI MEDI PER PORZIONE DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 618,7 kJ 2574,6

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 43,9
g 15,8

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 47,2
g 39,6

PROTEINE g 8,8

SALE g 0,2

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 281 kJ 1170

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 19,9
g 7,2

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 21,4

g 18

PROTEINE g 4,0

SALE g 0,1



Cioccolato Amedei
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CIOCCOLATO AMEDEI

NAPOLITAINS
TOSCANO BLACK 63

INGREDIENTI 
Pasta di cacao, zucchero di canna, burro di 
cacao. Cacao min. 63%.
Può contenere: tracce di frutta a guscio, 
soia e arachidi.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI NO

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SI

VALORI MEDI PER PORZIONE DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 25,45 kJ 105,94

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 1,80
g 1,17

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 1,98
g 1,53

PROTEINE g 0,33

SALE g 0,00

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 565 kJ 2352

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 40
g 26

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 44
g 34

PROTEINE g 7,3

SALE g 0,00
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CIOCCOLATO AMEDEI

NAPOLITAINS
TOSCANO LATTE

INGREDIENTI 
Zucchero di canna, burro di cacao, LATTE 
intero in polvere, pasta di cacao. 
Cacao min. 32%.
Può contenere: tracce di frutta a guscio, 
soia e arachidi.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI NO

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO -

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO

VALORI MEDI PER PORZIONE DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 26 kJ 108,15

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 1,84
g 1,17

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 1,98
g 1,66

PROTEINE g 0,36

SALE g 0,01

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 577 kJ 2401

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 41
g 26

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 44
g 37

PROTEINE g 8

SALE g 0,34


